






Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 Praha1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

www.szdc.cz

Č.j.: 24670/2013-OJŘ

NÁVRH
železničního jízdního řádu

pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Obsahuje tratě,
na kterých je provozovatelem dráhy SŽDC, s.o.

Návrh je vydán podle zákona o dráhách č. 266/1994 Sb. v platném znění
§40, odstavec (1) a je určen výhradně pro účely jeho projednání s MD,
kraji a dopravci ve smyslu odstavce (2).

Jízdní řády vlaků byly zpracovány SŽDC, s.o. na základě žádostí
o přidělení kapacity dopravní cesty od jednotlivých dopravců.
Omezení jízdy vlaků dálkové dopravy dopravce ČD, a.s. může být ještě
upřesněno na základě výsledků jednání mezi dopravcem a MD ČR.

Dopravce vlaků je uveden v záhlaví každé traťové tabulky, příp. zvláštní
poznámkou u vlaku.

V Praze dne 7. června 2013



Radnice

Zdice

Lochovice

Nezvěstice

Rokycany

Rožmitál
pod

Třemšínem

Březnice

Příbram

Nepomuk

BlatnáKlatovy

Staňkov

Heřmanova Huť

Kdyně

Bezdružice

Konstantinovy
Lázně

Bečov
nad Teplou

Podbořany

Žatec
západ

Kadaňský
Rohozec

Kadaň-Prunéřov
Vejprty

Potůčky

Bärenstein
Johanngeorgenstadt

Merklín

Dalovice
KARLOVY VARYKarl.Vary dolní nádr.

Lázně
Kynžvart

Tršnice

N.Role
Chodov

Kraslice

Luby
u Ch.

Schirnding

Bor

Tachov

Stříbro

Pňovany

Furth im Wald

Železná Ruda-Alžbětín

Sušice Strakonice

Vimperk

Volary

Černý Kříž

Písek

Ražice
Protivín

Dívčice

Netolice

Putim

Rybník

Kaplice

Třeboň

Summerau

Gmünd NÖČeské Velenice

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

Týn nad Vlt.

Bechyně

Tábor

Milevsko

Olbramovice
Sedlčany

Benešov u Prahy

Vlašim

Trhový
Štěpánov

Kostelec
u Jihlavy

Velké
Meziříčí

Studenec

Horní
Cerekev

Telč

Okříšky

Moravský Krumlov

Oslavany

Ivančice

Šakvice

Kyjov
Bzenec

Staré Město
u Uh. Hrad.

Lipník
nad Bečvou

Veselí nad Moravou

Kunovice zast.
Újezdec u Luh.

Bylnice
Luhačovice

Otrokovice

VizoviceZLÍN střed

Kunovice

Uh. Hradiště

Moravský Písek

Rohatec

Slavkov
u Brna

Zaječí
Mutěnice

Hustopeče
u Brna

Kúty

Jemnice

Hevlín

Šatov

Břeclav

Hodonín

Vlárský
průsmyk

Horní Lideč

Dětm
arovice

Blansko

Čerčany Ledečko

Světlá
nad Sázavou

Obrataň

Kouřim Bošice

Bečváry
- město

- hl.n.
Kutná Hora-

Třemošnice

Hlinsko v Č.

Vysoké
Mýto

Teplice
nad Metují

Heřm.
Městec

Litomyšl

Borohrádek

Polička

Humpolec

Křižanov
Tišnov

Přibyslav

Moravská
Třebová

Chornice

Letovice

Boskovice

Mladeč
Litovel předm.

Rudoltice v Č.

T
ře

b
o

vi
ce

v
Č

.

Prachovice

Říčany
Vrané
nad Vltavou

Dobříš

Beroun
Rudná
u Pr.

BRNO

MochovČelákovice
Kladno

Hostivice

Slaný

Kralovice
u RakovníkaMladotice

Kolešovice
Krupá

Lužná u Rak.

Blatno
u Jesenice

Chomutov

Posto-
loprty

Most
Jirkov

Litvínov

Obrnice
Bílina

-hl.n.
-západ

Čížkovice
Libochovice

Straškov

Velvary Lužec
n.Vlt.

Kralupy
n.Vlt.

Mělník

Veleliby

Poříčany
Pečky Velký Osek

Poděbrady

Nymburk-
-hl.n.

-hl.n.

-hl.n.-Rosice n.L.

-město

Kolín Přelouč

Týniště n.Orl.

Ostroměř

Starkoč
Č.Kostelec

Hostinné

Lanškroun

Solnice

Letohrad

Dol.Lipka Kouty n.Des.

M.Morávka

Rýmařov

Uničov

Valšov

Fulnek

Suchdol nad Odrou

Mikulo-
vice

Vrbno
p.Prad.

Milotice
n.Op.

Bílovec

-hl.n.

Havířov

Jakartovice

Hradec
nad Moravicí

Kravaře
ve Sl.

Budišov
n.Budišovkou

OLOMOUC
hl.n.

Hranice
na Mor.

Sobotín

Štíty

-střed

Vr
ch

la
bí

Choceň

Ústí n.Orl.

Svitavy

Křinec

Chlumec n.Cidl.

Kopidlno Jaroměř

St.Paka
Libuň

Jičín

Trutnov-Bakov
nad Jizerou

Mnichovo
Hradiště

Turnov

Žel.Brod

Semily

Smržovka

Ještěd

Jablonné
v Podj.

Mimoň

Doksy

-Střekov

-horní n.

ČeskáKamenice Jedlová

Rybniště Varnsdorf

Jindřichovice
pod Smrkem

Jiříkov

Panský
Bad Schandau

Chrudim

Pelhřimov

Třebíč

Znojmo

Žďár nad Sázavou

JIHLAVA

M
ięd

zy
les

ie

Jeseník

Šumperk Bruntál

G uchołazył

Retz

Trenčianska Teplá

Púchov

Čadca

Zebrzydowice

Zborovice

Přerov

Vsetín

N.Jičín
město

Holešov
Velké Karlovice

Rožnov
pod Radhoštěm

Ostravice

Kopřivnice
Frýdlant n.Ostr.

Třinec

Hulín

Kojetín
Nezamyslice

Blaž
ov

ice

Vyškov
na Mor.

Skalice
nad Svit.

Hohenau

Cheb

Frant.Lázně

Aš
Plesná

N.Sedlo u L.

Vilémov
u Kad.

Březno u Post.

Louny

Rakovník

Beroun-Závodí

Chrást u Plzně

-předm
.

PRAHA

Neratovice

Vraňany

Zlonice

Úpořiny

Děčín hl.n.

Dolní ŽlebTeplice
v

Č
echách

Lipová Lázně

Doudleby
n.Orl. Lichkov

Častolovice

Opočno pod Orl.horami

Dvůr
Králové

n.L. Václavice

Náchod

Hronov

Otovice zastávka
Broumov

Lázně
Bělohrad

Martinice
v Krk.

Sv
ob

od
a

na
d

Ú
po

u

Ku
nč

ic
e

na
d

La
be

m

Rokytnice n.Jiz.

Josefův Důl

Jablonec

nad Nisou

Liberec-H.Hanychov

Hrádek n.N. Bílý Potok pod Smrkem
Raspenava

Frýdlant
v Č.Zittau

Česká Lípa
hl.n.

Žďárec
u Skutče

Havlíčkův Brod

Nové Město
na Moravě

Moravské Budějovice

Hrušovany
nad Jeviš.

Mor.
Bránice

Střelice

Lednice

Lanžhot

Vrbovce
Sudoměřice nad Moravou

Bystřice
pod Hostýnem

Veřovice
Mosty

u Jablunkova

Frýdek-Místek

Č.Těšín
-Kunčice

Karviná
hl.n.

OSTRAVA-

Kroměříž

Bohumín

Moldava
v Krušných horách

Oldřichov u Duchc.

Louka u Litvínova

Lovosice

Planá u Mariánských Lázní

Poběžovice

Nýřany

Česká Kubice

/Bayerisch Eisenstein

Horažďovice
předměstí

Prachatice

Číčenice

Nové Údolí Český
Krumlov

Horní Dvořiště

Lipno
nad Vltavou

Veselí n. Luž.

Jindřichův Hradec

Zruč
nad Sázavou

Zadní Třebaň

Mikulášovice dol.n.

Dolní
Poustevna

Rumburk

Krásná Lípa

Děčín
východ

Benešov
n.Pl.

Roudnice nad Labem

Všetaty

Ml. Boleslav hl.n.
Dolní Bousov

Lysá n.L.

Moravany

Č.Třebová Hlučín

Chuchelná
Opava

východ

Kostelec
na Hané

Zábřeh n.Mor.

Bludov

Staré Město
pod Sněžn.

Třemešná ve Slezsku

Osoblaha
Zl.Hory

Javorník ve Slezsku

Petrov n.D.

Šternberk

Milovice

Jindřichov
ve Sl.

PARDUBICE-

Červenka

Chr.-město

HRADEC
KRÁLOVÉ

hl.n.

PLZEŇ
hl.n.

ÚSTÍ N.L.-

LIBEREC

-Svinov

Krnov

Studénka

Slavonice

Č.Šternberk

Nová Bystřice

Janovice
nad Úhlavou

Domažlice

Svojšín

Mariánské Lázně

Ostrov
n.Ohří

Žatec

Čáslav

Velká Kraš
Vidnava

Prostějov hl.n.

Sokolov Loket
předm.

Rokytnice
v Orl.horách

Řetenice

Dobruška

-Poříčí

Hranice
v Čechách

Bad
Brambach

Harrachov

Černousy

Křivoklát

Petro
vice u Karviné

Tanvald

1
3
5

148

0
4
3

341

310

295

224

224

225

225

22
7

22
5 240

2402
4
1

241

24
8

246
246

255

340

340

340

300

30
0

343

341 34
1

331

280

282

281

280270270

270

270

270
270

27
0

323 324

322

320

320

321

278

325

3
2
3

277

276

31
0

311
29

1

29
2

290

29
0

2
9
4

31
0

292

2982972922
9
5

279

321

317

31
8

31
5

314

33
0

330

305

303

30
3

301

271

017

019

26
2 275

27
3

2
7
3

30
1

30
0

28
3

34
3

34
0342

25
4

250

250

25
0

252
250

247

330

2
4
4

24
4

244
2
2
5

237

230

230

250

2
6
0

260

2
6
0

261

238

018

016

016

0
1
6

015

251

238

238

020

04
0

041

041 03
1

032

032

047

02
6

026

033

02
6

028

040

020

03
1

020
021 024

0
2
4

023

02
2

02
4

1
2
3

114

161

162

161

12
0

174

093

110

111

110

126

114

097

097

13
0

134

134

13
5

130

090

131

114

095

0
9

6

120

17
0,

17
1

17
0,

17
1 21

0

173

122

1
2

2

173

21
0

210

220,

010,011,230010,011,230

09
1

090

072

0
7
2

080

086

086

094

092

091

231

07
0 074

072

070

076

232

071

06
1

061

064 064
064

070

030

040040

042

044

030

03
5

03
5

036

089
038

037 039

03
7

036034

030

900

073

087

081 08
0

0810
9
8

120

124

179

140

149

14
9

144

1
4
6

14
4 142 1
4
1

142

14
7

14
0

140

137

124

133

16
0

1
6
0170

177

178
184

1
8
4

181

18
0

184

182 18
3

18518
0

1
8
3

17
6 170

172

2
0
0

204

17
5190

185

191 20
3

190

2
0
3

20
1

201

200

200

19
8

19
7

192

190

19
7

194

1
9
6

195
199

226

22
0

2
2
0

202

220

22
0

223

222

212

212

23
5

236

014

010
010

01
4

012

01
2

231

231

060

062

020

16
0

12
6

08
1

041
130

089

Valašské
Meziříčí

Hanušovice

Vojtanov

Nová
Pec

123

1
4
8

Meziměstí

Dačice

Mikulov
na Mor.

Chotěboř

Klášterec n.Ohří

Nový
Bor

Cha upki
ł

Hořovice

Špičák

Klingenthal

170

170

170

120

140

250

270

323

323

33
0

33
0

190

190

010

021

02
6

03
0

07
0

083

087

131

180 212

2
3
0

240

2
8
0

29
2

300

31
0

320

Kadaň
předm.

Seifhennersdorf

Plasy

16
0

Kamenický
Šenov

081

Soběslav

Mohelnice

Štětí

Náměšť
nad Osl.

Odry
Dobřany

Přeštice

Smiřice
Hněvčeves

121

Podlešín

Královec

Ža
cl

éřLubawka

-město

Litoměřice-

1
4

3

Račiněves

170

Blovice

Sklarska Por ba
Górna

ę

Holice

Dzbel

Senice
na H.

Mlýnický
Dvůr

Šluknov
083

Velké
Opatovice

274

063

013

084
084

2
2
1

Střelná

025

Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
 160 Plzeň - Žatec IDP Plzeň - Horní Hradiště
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1798


7660 R 1192 7600 7662 7602 R 1190 7640 R 1188 7666

Ze stanice
0 Plzeň hl.n. 170,180,183,190 001  4 58 6 05 6 18  6 59 8 18 10 05 10 18 12 05  13 05
3 Plzeň-Bílá Hora 001  5 04  6 24  7 04 8 24  10 24   13 11
6 Plzeň-Bolevec 001  5 07  6 27  7 08 8 27  10 27   13 14
8 Plzeň-Orlík 001/021  5 11  6 31  7 11 8 31  10 31   13 18

10 Třemošná u Plzně 021  5 14  6 35  7 17 8 35  10 35   13 22
15 Horní Bříza zastávka 021  5 20  6 40  7 22 8 40  10 40   13 27
18 Horní Bříza 021/022  5 24  6 45  7 33 8 45  10 45   13 32
22 Obora u Kaznějova 022    6 50  7 38 8 50     
27 Kaznějov 022  5 34 6 32 6 56  7 45 8 59 10 32 10 59 12 32  13 42
33 Plasy 334 022   5 41 6 38 7 03  7 52 9 06 10 38 11 06 12 38  13 49

Plasy 334 022 6 39  7 17 9 17 10 39  11 17 12 39
35 Horní Hradiště 022   7 20 9 20   11 20 
38 Mladotice zastávka    7 24 9 24   11 24 
40 Mladotice 790   7 28 9 28   11 27 
46 Potvorov    7 34 9 34  
50 Žihle 181,334,810  4 39 6 58  7 39 9 39 10 58 12 58
55 Pastuchovice   4 44   
59 Blatno u Jesenice 161 334   4 50 7 09 11 09 13 09

Blatno u Jesenice 161 334  4 54 7 10 11 10 13 10
63 Stebno   4 58   
66 Petrohrad   5 02   
70 Kryry   5 08 7 21 11 21 13 21
75 Vroutek   5 14   
83 Podbořany   5 23 7 34 11 34 13 34

Podbořany  5 24 7 35 11 35 13 35
105 Žatec západ    5 45 7 56 11 56 13 56

Žatec západ    5 46 7 57 11 57 13 57
107 Žatec 124   5 48 7 59 11 59 13 59

Do stanice Chomutov Most Most Most
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.
 jede v  a 25.XII., 1.I.

 jede v  do 20.VI. a od 8.IX., od 23.VI. do 5.IX.
jede denně

 viz trať 123

160


2

 160 Plzeň - Žatec IDP Plzeň - Horní Hradiště
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1186 7604 7668 R 1184



7606 7670 R 1182 7608 7672 R 1180 7610 7612


Ze stanice

0 Plzeň hl.n. 170,180,183,190 001 14 05 14 18  15 05 16 05 16 18  17 05  18 05 18 18  19 05  20 05  21 05 22 56
3 Plzeň-Bílá Hora 001  14 24  15 11  16 24  17 11   18 24  19 11    21 11 23 02
6 Plzeň-Bolevec 001  14 27  15 14  16 27  17 14   18 27  19 14    21 14 23 05
8 Plzeň-Orlík 001/021  14 31  15 18  16 31  17 18   18 31  19 18    21 18 23 09

10 Třemošná u Plzně 021  14 35  15 22  16 35  17 22   18 35  19 22    21 22 23 12
15 Horní Bříza zastávka 021  14 40  15 27  16 40  17 27   18 40  19 27    21 27 23 17
18 Horní Bříza 021/022  14 45  15 33  16 45  17 33   18 45  19 33    21 31 23 21
22 Obora u Kaznějova 022  14 50    16 50     18 50       23 25
27 Kaznějov 022 14 32 14 59  15 43 16 32 16 59  17 43  18 32 18 59  19 43  20 32  21 41 23 31
33 Plasy 334 022  14 38 15 06  15 50 16 38 17 06  17 50  18 38 19 06  19 50  20 38  21 47 23 38

Plasy 334 022 14 39 15 17 16 39 17 17  18 39 19 17  20 39  21 48 23 38
35 Horní Hradiště 022  15 20  17 20   19 20    21 51 23 41
38 Mladotice zastávka   15 24  17 24   19 24    21 55 23 45
40 Mladotice 790  15 28   17 28   19 28    21 58 23 48
46 Potvorov   15 34   17 34   19 34    22 04 23 54
50 Žihle 181,334,810 14 58 15 39 16 58  17 39  18 57 19 39  20 58  22 09 23 59
55 Pastuchovice       
59 Blatno u Jesenice 161 334  15 09 17 09  19 08  21 09

Blatno u Jesenice 161 334 15 10 17 10  19 08  21 10
63 Stebno       
66 Petrohrad       
70 Kryry  15 21 17 21  19 20  21 21
75 Vroutek     19 26  
83 Podbořany  15 34 17 34  19 34  21 34

Podbořany 15 35 17 35  19 35  21 35
105 Žatec západ   15 56 17 56  19 56  21 56

Žatec západ   15 57 17 57  19 57  21 57
107 Žatec 124  15 59 17 59  19 59  21 59

Do stanice Most Most Most Most
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.

 jede v , nejede 22. – 29.XII., 20.IV., 1., 8.V.,
5.VII., 26.X., 16.XI.

 jede v  a 

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

 viz trať 123

160


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



3
 160 Žatec - Plzeň IDP Horní Hradiště - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7601



7603 7661 7605 R 1181 7663 7607 R 1183 7609 R 1185 7641

Ze stanice Bílina Most Most
0 Žatec 124   5 53 7 53 9 53
2 Žatec západ    5 55 7 55 9 55

Žatec západ   5 57 7 57 9 57
24 Podbořany   6 18 8 18 10 18

Podbořany  6 19 8 19 10 19
32 Vroutek   6 28  
37 Kryry   6 34 8 33 10 33
41 Petrohrad     
44 Stebno     
48 Blatno u Jesenice 161 334   6 45 8 44 10 44

Blatno u Jesenice 161 334  6 46 8 45 10 45
52 Pastuchovice     
57 Žihle 181,334,810 3 43  4 43 6 14  6 58  8 28 8 58 10 14 10 58
61 Potvorov  3 47  4 47 6 19    8 33  10 19 
67 Mladotice 790 3 55  4 55 6 26    8 40  10 26   12 26
69 Mladotice zastávka  3 58  4 58 6 29    8 43  10 29   12 29
72 Horní Hradiště 022 4 02  5 02 6 33    8 47  10 33   12 33
74 Plasy 334 022  4 05  5 05 6 36  7 16  8 50 9 16 10 36 11 16  12 36

Plasy 334 022 4 06  5 06  6 04 6 46  7 16  8 07 8 51 9 16 10 51 11 16 12 51
80 Kaznějov 022 4 14  5 14  6 11 6 56  7 24  8 14 8 59 9 24 10 59 11 24 12 59
85 Obora u Kaznějova 022 4 19  5 19   7 01       11 04  
89 Horní Bříza 022/021 4 24  5 24  6 24 7 07    8 24 9 09  11 10  13 09
92 Horní Bříza zastávka 021 4 28  5 28  6 27 7 11    8 28 9 12  11 13  13 12
97 Třemošná u Plzně 021 4 34  5 34  6 35 7 17    8 35 9 19  11 22  13 22
99 Plzeň-Orlík 021/001 4 37  5 37  6 38 7 20    8 38 9 22  11 25  13 25

101 Plzeň-Bolevec 001 4 40  5 40  6 41 7 23    8 41 9 25  11 28  13 28
104 Plzeň-Bílá Hora 001 4 44  5 44  6 45 7 27    8 45 9 29  11 32  13 32
107 Plzeň hl.n. 170,180,183,190 001  4 50  5 50  6 51 7 33  7 52  8 51 9 35 9 52 11 38 11 52 13 38

Do stanice
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.

 jede v  do 20.VI. a od 8.IX., od 23.VI. do 5.IX.
jede denně

 viz trať 123

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6
minut

160


4

 160 Žatec - Plzeň IDP Horní Hradiště - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7667 R 1187 7669 7611 R 1189 7671 7613 R 1191



7673 R 1193 Sp 1797


Ze stanice Most Most Most Most Most
0 Žatec 124  13 53 15 53 17 53  19 53  19 54
2 Žatec západ   13 55 15 55 17 55  19 55  19 56

Žatec západ  13 57 15 57 17 57  19 57  19 57
24 Podbořany  14 18 16 18 18 18  20 18  20 18

Podbořany 14 19 16 19 18 19  20 19  20 19
32 Vroutek        20 28
37 Kryry  14 33 16 33 18 33  20 33  20 35
41 Petrohrad        20 41
44 Stebno        
48 Blatno u Jesenice 161 334  14 44 16 44 18 44  20 44  20 49

Blatno u Jesenice 161 334 14 45 16 45 18 45  20 45  20 50
52 Pastuchovice        
57 Žihle 181,334,810 14 58 16 14 16 58  18 14 18 58  20 58  21 01
61 Potvorov   16 19   18 19   
67 Mladotice 790  16 26  18 26   
69 Mladotice zastávka   16 29  18 29   
72 Horní Hradiště 022  16 33  18 33   
74 Plasy 334 022  15 16 16 36 17 16 18 36 19 16  21 16

Plasy 334 022  14 04 15 16  16 04 16 51 17 16  18 04 18 51 19 16  20 05  21 16
80 Kaznějov 022  14 11 15 24  16 11 16 59 17 24  18 11 18 59 19 24  20 12  21 24
85 Obora u Kaznějova 022          19 04     
89 Horní Bříza 022/021  14 24   16 24 17 09   18 24 19 10   20 23  
92 Horní Bříza zastávka 021  14 27   16 27 17 12   18 27 19 13   20 27  
97 Třemošná u Plzně 021  14 35   16 35 17 22   18 35 19 22   20 33  
99 Plzeň-Orlík 021/001  14 38   16 38 17 25   18 38 19 25   20 36  

101 Plzeň-Bolevec 001  14 41   16 41 17 28   18 41 19 28   20 39  
104 Plzeň-Bílá Hora 001  14 45   16 45 17 32   18 45 19 32   20 43  
107 Plzeň hl.n. 170,180,183,190 001   14 51 15 52  16 51 17 38 17 52  18 51 19 38 19 52  20 49  21 52

Do stanice
 nejede 24., 31.XII.
 jede v , nejede 22. – 29.XII., 20.IV., 1., 8.V.,

5.VII., 26.X., 16.XI.

 jede v  a 
 jede v  – , nejede 23. – 26., 31.XII., 1.I.,

21., 30.IV., 1., 7., 8.V., 27., 28.X., 17.XI.

 viz trať 123
 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi

příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6
minut

160


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
162 Rakovník - Kralovice u Rakovníka a zpět

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 17700


17702


17704


17706


17708


17710


17712


17714


17716


17718


Ze stanice
0 Rakovník 120,126,161,174  3 32 5 43 7 21 9 02 11 10 13 19 15 02 17 18 19 02  22 31
5 Lubná   3 39 5 50 7 28 9 09 11 17 13 26 15 09 17 25 19 09  22 38
7 Příčina   3 43 5 54 7 32 9 13 11 21 13 30 15 13 17 29 19 13  22 42

12 Zavidov   3 51 6 02 7 40 9 21 11 29 13 38 15 21 17 37 19 21  22 50
15 Všesulov   3 56 6 07 7 45 9 26 11 34 13 43 15 26 17 42 19 26  22 55
18 Čistá   4 00 6 11 7 49 9 30 11 38 13 47 15 30 17 46 19 30  22 59
22 Strachovice 
25 Kožlany 
27 Kralovice u Rakovníka 790,805  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 17701


17703


17705


17707


17709


17711


17713


17715


17717


17719


0 Kralovice u Rakovníka 790,805 
2 Kožlany 
5 Strachovice 
9 Čistá   4 36 6 45 8 27 10 27 12 43 14 27 16 27 18 27 21 02  23 32

12 Všesulov   4 40 6 49 8 31 10 31 12 47 14 31 16 31 18 31 21 06  23 35
15 Zavidov   4 45 6 55 8 36 10 36 12 52 14 36 16 36 18 36 21 11  23 40
20 Příčina   4 53 7 04 8 44 10 44 13 00 14 44 16 44 18 44 21 19  23 48
22 Lubná   4 57 7 08 8 48 10 48 13 04 14 48 16 48 18 48 21 23  23 52
27 Rakovník 120,126,161,174   5 05 7 17 8 57 10 56 13 12 14 56 16 56 18 56 21 31  24 00

Do stanice
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 25.XII., 1.I.

 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII.

 jede v  a 27.XII., 2.I., 22.IV., 2., 9.V., 29.X.,
18.XI., nejede 21.IV., 17.XI.

 jede v  a 23., 31.XII., 30.IV., 7.V., 27.X.

162
Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
 170 (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb PID (Praha -) Beroun - Králův Dvůr-Popovice, IDP Kařízek - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7860


7832


Sp 1966 7940



8802


7802 Ex 350


 

8806


7804 R 1252

Ze stanice
0 Praha hl.n.   4 20 5 15 5 20  5 45
4 Praha-Smíchov  4 28 5 23 5 28  5 53

43 Beroun 173,174 4  5 10 5 51 6 10  6 21
Beroun 173,174 4 4 10 4 48  5 14 5 52 6 14  6 22

46 Králův Dvůr 4 4 14 4 52  5 18  6 18  
48 Králův Dvůr-Popovice 4 4 16 4 54  5 20  6 20  
52 Zdice 200  4 20 4 58  5 24  6 24  6 29

Zdice 200 4 20 4 59  5 24  6 24  6 30
55 Stašov  4 24  5 28  6 28
58 Praskolesy  4 27  5 31  6 31
62 Hořovice 4 30  5 34 6 08 6 34
68 Cerhovice  4 35  5 39  6 39
73 Kařez 4 40  5 44  6 44
75 Kařízek 044 4 43 4 47  5 47  6 47
78 Mýto 044 4 50  5 50  6 50
81 Holoubkov 044 4 53  5 53  6 53
85 Svojkovice 042,044 4 56  5 56  6 56
90 Rokycany 175 042  5 00  6 00 6 27 7 00

Rokycany 175 042 5 02  5 30  6 02 6 30 7 02
94 Klabava 042 5 07    6 07  7 07
96 Ejpovice 041,042 5 09    6 09  7 09
99 Dýšina 041 5 12    6 12  7 12

101 Chrást u Plzně 176 041  5 14  5 40  6 14  7 14
Chrást u Plzně 176 041 5 15  5 41  6 15  7 15

110 Plzeň-Doubravka 001,041 5 22    6 22  7 22
113 Plzeň hl.n.  160,180,183,190 001  5 27  5 52  6 27 6 50 7 27

Do stanice Březnice München České
Budějovice

 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.

 jede v a 2.I., 22.IV., 29.X., 18.XI., nejede 23.
– 30.XII., 21.IV., 27.X., 17.XI.

 viz trať 171

 ve stanici Plzeň hl.n. není zaručen přestup, je-li
mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší
než 6 minut

170


2

IDP Plzeň - Sulislav, IDOK Mariánské Lázně - Cheb
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7340/1


27560 7300/1


7230


7370


R 768 7330 7372


7232



Ze stanice Tachov Blovice
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001  5 35  6 06 6 37  7 39
114 Plzeň-Jižní předměstí 180 001  5 38   6 40  7 42
117 Plzeň-Zadní Skvrňany 001  5 42   6 45  7 46
119 Plzeň-Křimice 001,121  5 45   6 47  7 49
121 Vochov 121  5 47   6 49  7 51
124 Kozolupy 121  5 50   6 52  7 54
130 Plešnice 121,122   6 57
133 Pňovany zastávka 122   7 00
136 Pňovany 177 122    7 03

Pňovany 177 122   7 04
140 Sulislav 122   
142 Vranov u Stříbra    7 10
146 Stříbro   6 30 7 15
151 Milíkov   7 19
155 Svojšín 178    7 23

Svojšín 178   7 26
161 Ošelín   7 32
168 Pavlovice    7 39
173 Brod nad Tichou   7 43
177 Planá u Mariánských Lázní 184   4 49  6 53 7 48

Planá u Mariánských Lázní 184  4 50  6 54 8 08
182 Chodová Planá   4 55   8 12
189 Mariánské Lázně 149 16   5 02  7 03 8 18

Mariánské Lázně 149 16  4 50  5 54  6 50  7 05 8 19
192 Valy u Mariánských Lázní 15,16  4 53  5 57  6 53   8 22
196 Lázně Kynžvart 15  4 59  6 02  6 59   8 27
202 Dolní Žandov 15  5 05  6 07  7 06   8 33
205 Salajna 12,15  5 08  6 10  7 09   8 36
209 Lipová u Chebu12  5 12  6 14  7 13   8 40
212 Stebnice 12  5 14  6 17  7 15   8 42
215 Cheb-Všeboř 11,12  5 17  6 19  7 18   8 45
219 Cheb 140,146,148,179 11   5 21  6 23  7 22  7 27 8 49

Do stanice Klášterec
nad Ohří

Karlovy Vary

 jede v  a   jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.

170


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



3
 170 (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb PID (Praha -) Beroun - Králův Dvůr-Popovice, IDP Kařízek - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 766 7834 R 778 8814


7806 R 1250 R 764 7904


516 Ex 352


 

8822


7808

Ze stanice Úvaly Bohumín Úvaly
0 Praha hl.n.   6 15 7 15 7 20 7 45 8 15 8 40 9 15 9 20
4 Praha-Smíchov  6 23 Š 7 23 7 28 7 53 8 23 S 8 49 9 23 9 28

43 Beroun 173,174 4  6 51 P 7 51 8 10 8 21 8 51 C  9 51 10 10
Beroun 173,174 4 6 52 I 7 52  8 14 8 22 8 52 8 59  9 52 10 14

46 Králův Dvůr 4  Č   8 18   9 03 P   10 18
48 Králův Dvůr-Popovice 4  Á   8 20   9 05 E   10 20
52 Zdice 200  6 59 K   8 24 8 29 8 59 9 09 N   10 24

Zdice 200 7 00   8 24 8 30 9 00 9 10 D   10 24
55 Stašov     8 28  O   10 28
58 Praskolesy     8 31  L   10 31
62 Hořovice 7 08 8 08  8 34 9 08 I  10 08 10 34
68 Cerhovice     8 39  N   10 39
73 Kařez  8 16  8 44  O   10 44
75 Kařízek 044    8 47    10 47
78 Mýto 044    8 50    10 50
81 Holoubkov 044    8 53    10 53
85 Svojkovice 042,044    8 56    10 56
90 Rokycany 175 042  7 27 8 27  9 00 9 27  10 27 11 00

Rokycany 175 042 7 30  8 02 8 30 9 02 9 30  10 30 11 02
94 Klabava 042   8 07  9 07    11 07
96 Ejpovice 041,042   8 10  9 09    11 09
99 Dýšina 041   8 13  9 12    11 12

101 Chrást u Plzně 176 041    8 15  9 14    11 14
Chrást u Plzně 176 041   8 16  9 15    11 15

110 Plzeň-Doubravka 001,041   8 23  9 22    11 22
113 Plzeň hl.n.  160,180,183,190 001  7 50  8 27 8 50 9 27 9 50 10 06 10 50 11 27

Do stanice Cheb Stříbro Železná
Ruda-
Alžbětín

České
Budějovice

Protivín Františkovy
Lázně

München

 viz trať 171  ve stanici Plzeň hl.n. není zaručen přestup, je-li
mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší
než 6 minut

170


4

IDP Plzeň - Sulislav, IDOK Mariánské Lázně - Cheb
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 766 7834 7006/7


7234


516 7008/9


7236



Ze stanice Praha hl.n. Rokycany Blovice Bohumín Blovice
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 8 06  8 34  9 35 10 08  11 35
114 Plzeň-Jižní předměstí 180 001   8 37  9 38 S   11 38
117 Plzeň-Zadní Skvrňany 001   8 42  9 42 C   11 42
119 Plzeň-Křimice 001,121   8 44  9 45   11 45
121 Vochov 121   8 46  9 47 P   11 47
124 Kozolupy 121   8 49  9 50 E   11 50
130 Plešnice 121,122   8 54 N 
133 Pňovany zastávka 122   8 57 D 
136 Pňovany 177 122    9 00 O 

Pňovany 177 122   9 01 L 
140 Sulislav 122   9 05 I 
142 Vranov u Stříbra    9 07 N 
146 Stříbro  8 30  9 11 O 10 29
151 Milíkov  
155 Svojšín 178   

Svojšín 178  
161 Ošelín  
168 Pavlovice   
173 Brod nad Tichou  
177 Planá u Mariánských Lázní 184  8 53 10 46

Planá u Mariánských Lázní 184 8 54 10 47
182 Chodová Planá   
189 Mariánské Lázně 149 16  9 06 10 55

Mariánské Lázně 149 16 9 08  10 40 10 56  12 31
192 Valy u Mariánských Lázní 15,16   10 43   12 34
196 Lázně Kynžvart 15   10 49   12 39
202 Dolní Žandov 15   10 54   12 44
205 Salajna 12,15   10 57   12 47
209 Lipová u Chebu12   11 01   12 51
212 Stebnice 12   11 03   12 54
215 Cheb-Všeboř 11,12   11 06   12 56
219 Cheb 140,146,148,179 11  9 28  11 10 11 14  13 00

Do stanice Most Františkovy
Lázně

Most

 jede v a 

170


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



5
 170 (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb PID (Praha -) Beroun - Králův Dvůr-Popovice, IDP Kařízek - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1248 R 762 7906


512 R 776 8828


7810 R 1246 R 760 7908



Ze stanice Karviná hl.n.
0 Praha hl.n.    9 45 10 15 10 40 11 15 11 20  11 45 12 15
4 Praha-Smíchov   9 53 10 23 S 10 49 P 11 23 11 28  11 53 12 23

43 Beroun 173,174 4   10 21 10 51 C  A 11 51 12 10  12 21 12 51
Beroun 173,174 4  10 22 10 52 11 04  N 11 52  12 14  12 22 12 52 13 04

46 Králův Dvůr 4    11 08 P  C   12 18    13 08
48 Králův Dvůr-Popovice 4    11 10 E  Í   12 20    13 10
52 Zdice 200   10 29 10 59 11 14 N  Ř   12 24  12 29 12 59 13 14

Zdice 200  10 30 11 00 11 15 D    12 24  12 30 13 00 13 15
55 Stašov   O    12 28 
58 Praskolesy   L    12 31 
62 Hořovice 11 08 I  12 08  12 34 13 08
68 Cerhovice   N    12 39 
73 Kařez  O  12 16  12 44 
75 Kařízek 044     12 47 
78 Mýto 044     12 50 
81 Holoubkov 044     12 53 
85 Svojkovice 042,044     12 56 
90 Rokycany 175 042  11 27  12 27  13 00 13 27

Rokycany 175 042 11 30  12 30 13 02 13 30
94 Klabava 042    13 07 
96 Ejpovice 041,042    13 09 
99 Dýšina 041    13 12 

101 Chrást u Plzně 176 041     13 14 
Chrást u Plzně 176 041    13 15 

110 Plzeň-Doubravka 001,041    13 22 
113 Plzeň hl.n.  160,180,183,190 001  11 50 12 06 12 50 13 27 13 50

Do stanice České
Budějovice

Protivín Františkovy
Lázně

Železná
Ruda-
Alžbětín

České
Budějovice

Cheb Protivín

 jede v a 
 viz trať 171

 ve stanici Plzeň hl.n. není zaručen přestup, je-li
mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší
než 6 minut

170


6

IDP Plzeň - Sulislav, IDOK Mariánské Lázně - Cheb
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7374


512 7374


7322 7376


7238


R 760 7378


7846 7010/1



Ze stanice Karviná hl.n. Blovice Praha hl.n.
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 12 08 12 37  13 35 14 06 14 37
114 Plzeň-Jižní předměstí 180 001 S  12 40  13 38  14 40
117 Plzeň-Zadní Skvrňany 001 C  12 45  13 42  14 45
119 Plzeň-Křimice 001,121  12 47  13 45  14 47
121 Vochov 121 P  12 49  13 47  14 49
124 Kozolupy 121 E  12 52  13 50  14 52
130 Plešnice 121,122 N  12 57  14 57
133 Pňovany zastávka 122 D  13 00  15 00
136 Pňovany 177 122  O  13 03  15 03

Pňovany 177 122 L  13 04  15 04
140 Sulislav 122 I  13 08  
142 Vranov u Stříbra  N  13 10  15 10
146 Stříbro  O 12 29  13 15 14 30 15 15
151 Milíkov   13 19  15 19
155 Svojšín 178    13 23  15 23

Svojšín 178   13 26  15 26
161 Ošelín   13 32  15 32
168 Pavlovice    13 39  15 39
173 Brod nad Tichou   13 43  15 43
177 Planá u Mariánských Lázní 184  12 46  13 48 14 53 15 48

Planá u Mariánských Lázní 184 12 47  14 15 14 54  16 20
182 Chodová Planá    14 19   16 24
189 Mariánské Lázně 149 16  12 55  14 25 15 03  16 30

Mariánské Lázně 149 16  12 50 12 56  14 29 15 05 15 24  16 31
192 Valy u Mariánských Lázní 15,16  12 53   14 32  15 27  16 34
196 Lázně Kynžvart 15  12 59   14 37  15 32  16 39
202 Dolní Žandov 15  13 04   13 08  14 43  15 39  16 46
205 Salajna 12,15    13 11  14 46  15 42  16 49
209 Lipová u Chebu12   13 15  14 50  15 46  16 53
212 Stebnice 12   13 18  14 52  15 48  16 55
215 Cheb-Všeboř 11,12   13 20  14 55  15 51  16 58
219 Cheb 140,146,148,179 11  13 17  13 24  14 59 15 25 15 55  17 02

Do stanice Františkovy
Lázně

Chomutov

 jede v a 

170


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



7
 170 (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb PID (Praha -) Beroun - Králův Dvůr-Popovice, IDP Kařízek - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Ex 354


8834


7812 R 1244 R 758 7910


508 R 774 8842


7816 R 1242 R 756 7870



Ze stanice Bohumín Úvaly
0 Praha hl.n.   13 15 13 20  13 40 14 15  14 40 15 15 15 20 15 45 16 15
4 Praha-Smíchov  J 13 23 13 28  13 48 14 23  S 14 49 T 15 23 15 28 15 53 16 23

43 Beroun 173,174 4  A 13 51 14 10  14 16 14 51  C  O 15 51 16 10 16 21 16 51
Beroun 173,174 4 N 13 52 14 14  14 17 14 52 14 59   Č 15 52 16 14 16 22 16 52

46 Králův Dvůr 4  14 18    15 03  P  N  16 18  
48 Králův Dvůr-Popovice 4 H  14 20    15 05  E  Í  16 20  
52 Zdice 200  U  14 24  14 24 14 59 15 09  N  K  16 24 16 29 16 59

Zdice 200 S  14 24  14 25 15 00 15 10  D   16 24 16 30 17 00
55 Stašov   14 28   O   16 28 
58 Praskolesy   14 31   L   16 31 
62 Hořovice 14 08 14 34 15 08  I  16 08 16 34 17 08
68 Cerhovice   14 39   N   16 39 
73 Kařez  14 44   O  16 16 16 44 
75 Kařízek 044  14 47     16 47 
78 Mýto 044  14 50     16 50 
81 Holoubkov 044  14 53     16 53 
85 Svojkovice 042,044  14 56     16 56 
90 Rokycany 175 042  14 27 15 00 15 27   16 27 17 00 17 27

Rokycany 175 042 14 30 15 02 15 30   16 30 17 02 17 30  17 33
94 Klabava 042  15 07     17 07   
96 Ejpovice 041,042  15 09     17 09   
99 Dýšina 041  15 12     17 12   

101 Chrást u Plzně 176 041   15 14     17 14   17 43
Chrást u Plzně 176 041  15 15     17 15   17 46

110 Plzeň-Doubravka 001,041  15 22     17 22 
113 Plzeň hl.n.  160,180,183,190 001  14 50 15 27 15 50  16 06 16 50 17 27 17 50

Do stanice München České
Budějovice

Cheb Protivín Klatovy České
Budějovice

Radnice

 jede v a 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 2., 9.V.
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 17., 18.IV.,

30.VI. – 29.VIII., 27. – 29.X.

 jede v,  a 30.IV., 7.V., nejede 22. – 29.XII.,
20.IV., 1., 2., 8., 9.V., 5.VII., 26.X., 16.XI.

 viz trať 171

 ve stanici Plzeň hl.n. není zaručen přestup, je-li
mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší
než 6 minut

 není přípoj mezi vlaky 7812 a 1244

 není přípoj mezi vlaky 1244 a 7812

170


8

IDP Plzeň - Sulislav, IDOK Mariánské Lázně - Cheb
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7012/3


7332 7240


R 758 7324 7380


7242



Ze stanice Blovice Praha hl.n. Blovice
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001  15 15  15 35 16 06 16 35  17 35
114 Plzeň-Jižní předměstí 180 001  15 18  15 38  16 38  17 38
117 Plzeň-Zadní Skvrňany 001  15 23  15 42  16 43  17 42
119 Plzeň-Křimice 001,121  15 25  15 45  16 45  17 45
121 Vochov 121  15 29  15 47  16 47  17 47
124 Kozolupy 121  15 32  15 50  16 50  17 50
130 Plešnice 121,122  15 38  16 55
133 Pňovany zastávka 122  15 42  16 58
136 Pňovany 177 122   15 46  17 01

Pňovany 177 122  15 46  17 02
140 Sulislav 122    
142 Vranov u Stříbra   15 52  17 08
146 Stříbro   15 57 16 30 17 13
151 Milíkov  17 17
155 Svojšín 178   17 21

Svojšín 178  17 23
161 Ošelín  17 29
168 Pavlovice   17 36
173 Brod nad Tichou  17 40
177 Planá u Mariánských Lázní 184  16 53 17 45

Planá u Mariánských Lázní 184  16 20 16 54 18 14
182 Chodová Planá   16 24  18 18
189 Mariánské Lázně 149 16   16 30 17 06 18 24

Mariánské Lázně 149 16  16 31 17 08 18 39
192 Valy u Mariánských Lázní 15,16  16 34  18 42
196 Lázně Kynžvart 15  16 39  18 49
202 Dolní Žandov 15  16 46  18 54
205 Salajna 12,15  16 49  18 57
209 Lipová u Chebu12  16 53  19 01
212 Stebnice 12  16 55  19 03
215 Cheb-Všeboř 11,12  16 58  19 06
219 Cheb 140,146,148,179 11   17 02 17 28 19 10

Do stanice Chomutov

170


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



9
 170 (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb PID (Praha -) Beroun - Králův Dvůr-Popovice, IDP Kařízek - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7912


506 Ex 356


8850


7820 R 1240


R 754 7914


504 7822 7850 R 772

Ze stanice Ostrava hl.n. Úvaly Bohumín
0 Praha hl.n.   16 40 17 15 17 20 17 45 18 15  18 40 19 15
4 Praha-Smíchov  S 16 49 A 17 23 17 28 17 53 18 23  S  Š 19 23

43 Beroun 173,174 4  C  L 17 51 18 10 18 21 18 51  C  V 19 51
Beroun 173,174 4 17 00  B 17 52  18 14 18 22 18 52  19 04   I 19 52

46 Králův Dvůr 4  P  E   18 18    19 08  P  H 
48 Králův Dvůr-Popovice 4  E  R   18 20    19 10  E  O 
52 Zdice 200  17 09 N  T   18 24 18 29 18 59  19 14  N  V 

Zdice 200 17 10 D    18 24 18 30 19 00  19 15  D  
55 Stašov  O  E   18 28   O  
58 Praskolesy  L  I   18 31   L  
62 Hořovice I  N 18 08  18 34 19 08  I  20 08
68 Cerhovice  N  S   18 39   N  
73 Kařez O  T   18 44   O  20 16
75 Kařízek 044  E   18 47    
78 Mýto 044  I   18 50    
81 Holoubkov 044  N   18 53    
85 Svojkovice 042,044    18 56    
90 Rokycany 175 042   18 27  19 00 19 27   20 27

Rokycany 175 042  18 30 19 02 19 30    20 02 20 30
94 Klabava 042   19 07     20 07 
96 Ejpovice 041,042   19 09     20 09 
99 Dýšina 041   19 12     20 12 

101 Chrást u Plzně 176 041    19 14     20 14 
Chrást u Plzně 176 041   19 15     20 15  20 15 

110 Plzeň-Doubravka 001,041   19 22     20 22  20 22 
113 Plzeň hl.n.  160,180,183,190 001  18 06 18 50 19 27 19 50  20 06  20 27  20 27 20 50

Do stanice Protivín Cheb München České
Budějovice

Cheb Protivín Cheb Klatovy

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24.XII.

 jede v , nejede 22. – 29.XII., 20.IV., 1., 8.V.,
5.VII., 26.X., 16.XI.

 jede v a 

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

 viz trať 171

 ve stanici Plzeň hl.n. není zaručen přestup, je-li
mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší
než 6 minut

170


10

IDP Plzeň - Sulislav, IDOK Mariánské Lázně - Cheb
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 506 7302


7244


R 754 504 R 754

Ze stanice Ostrava hl.n. Blovice Praha hl.n. Bohumín Praha hl.n.
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 18 08 18 35  19 35  20 06  20 08
114 Plzeň-Jižní předměstí 180 001 S  18 38  19 38    S 
117 Plzeň-Zadní Skvrňany 001 C  18 43  19 42    C 
119 Plzeň-Křimice 001,121  18 45  19 45    
121 Vochov 121 P  18 47  19 47    P 
124 Kozolupy 121 E  18 50  19 50    E 
130 Plešnice 121,122 N  18 55    N 
133 Pňovany zastávka 122 D  18 58    D 
136 Pňovany 177 122  O  19 01    O 

Pňovany 177 122 L  19 02    L 
140 Sulislav 122 I      I   
142 Vranov u Stříbra  N  19 08   N   
146 Stříbro  O 18 29  19 12  O 20 29  20 30
151 Milíkov   19 17    
155 Svojšín 178    19 21    

Svojšín 178   19 23    
161 Ošelín   19 29    
168 Pavlovice    19 36    
173 Brod nad Tichou   19 40    
177 Planá u Mariánských Lázní 184  18 46  19 45  20 46  20 53

Planá u Mariánských Lázní 184 18 47  19 55  20 47  20 54
182 Chodová Planá    20 00    
189 Mariánské Lázně 149 16  18 55  20 06  20 55  21 03

Mariánské Lázně 149 16 18 56  20 07  20 56  21 05
192 Valy u Mariánských Lázní 15,16   20 10    
196 Lázně Kynžvart 15   20 14  21 02  21 12
202 Dolní Žandov 15   20 19    
205 Salajna 12,15   20 22    
209 Lipová u Chebu12   20 26    
212 Stebnice 12   20 29    
215 Cheb-Všeboř 11,12   20 32    
219 Cheb 140,146,148,179 11  19 14  20 36  21 16  21 28

Do stanice
 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,

5.VII., 16.XI.
 jede v a 24., 25., 31.XII., 20.IV., 16.XI.

170


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



11
 170 (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb PID (Praha -) Beroun - Králův Dvůr-Popovice, IDP Kařízek - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7946


8858


7824


R 752 R 770


7852


8862


7862 R 750

Ze stanice Úvaly
0 Praha hl.n.   19 20  20 15 21 15 21 20  23 40
4 Praha-Smíchov  19 28  20 23 R 21 23 21 28  23 48

43 Beroun 173,174 4   20 10  20 51 A 21 51  22 10  0 16
Beroun 173,174 4  19 56 20 14  20 52 D 21 52  22 14  0 17

46 Králův Dvůr 4  20 00 20 18   Y   22 18  
48 Králův Dvůr-Popovice 4  20 02 20 20   N   22 20  
52 Zdice 200   20 06 20 24  20 59 Ě   22 24  0 24

Zdice 200  20 07 20 24  21 00   22 25  0 25
55 Stašov  20 28     22 29  
58 Praskolesy  20 31     22 32  
62 Hořovice 20 34  21 08 22 08  22 36  0 33
68 Cerhovice  20 39     22 42  
73 Kařez 20 44     22 48  0 41
75 Kařízek 044 20 47     22 51  
78 Mýto 044 20 50     
81 Holoubkov 044 20 53     
85 Svojkovice 042,044 20 56     
90 Rokycany 175 042  21 00  21 27 22 27  0 52

Rokycany 175 042 21 02  21 30 22 30 22 49  0 53
94 Klabava 042 21 07    22 54  
96 Ejpovice 041,042 21 09    22 56  
99 Dýšina 041 21 12    22 59  

101 Chrást u Plzně 176 041  21 14    23 01  
Chrást u Plzně 176 041 21 15    23 02  

110 Plzeň-Doubravka 001,041 21 22    23 09  
113 Plzeň hl.n.  160,180,183,190 001  21 27  21 50 22 50 23 14  1 14

Do stanice Březnice
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

 jede v a , nejede 24.XII.

 jede v ,  a 22., 25. – 29.XII., 20.IV., 1., 8.V.,
26.X., 16.XI., nejede 31.XII.

 nejede v / a 24./25., 25./26.XII.,
31.XII./1.I., 20./21.IV., 16./17.XI.

 viz trať 171
 ve stanici Plzeň hl.n. není zaručen přestup, je-li

mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší
než 6 minut

170


12

IDP Plzeň - Sulislav, IDOK Mariánské Lázně - Cheb
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7334

Ze stanice
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001  22 56
114 Plzeň-Jižní předměstí 180 001  22 59
117 Plzeň-Zadní Skvrňany 001   23 02
119 Plzeň-Křimice 001,121   23 05
121 Vochov 121   23 07
124 Kozolupy 121   23 10
130 Plešnice 121,122   23 15
133 Pňovany zastávka 122   23 18
136 Pňovany 177 122    23 20

Pňovany 177 122   23 21
140 Sulislav 122   
142 Vranov u Stříbra    23 27
146 Stříbro   23 31
151 Milíkov 
155 Svojšín 178  

Svojšín 178 
161 Ošelín 
168 Pavlovice  
173 Brod nad Tichou 
177 Planá u Mariánských Lázní 184 

Planá u Mariánských Lázní 184
182 Chodová Planá  
189 Mariánské Lázně 149 16 

Mariánské Lázně 149 16
192 Valy u Mariánských Lázní 15,16
196 Lázně Kynžvart 15
202 Dolní Žandov 15 
205 Salajna 12,15 
209 Lipová u Chebu12 
212 Stebnice 12 
215 Cheb-Všeboř 11,12 
219 Cheb 140,146,148,179 11 

Do stanice
 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,

5.VII., 16.XI.

170


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
 170 Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  IDOK Cheb - Mariánské Lázně, IDP Sulislav - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7331 503 7231



Ze stanice
0 Cheb 140,146,148,179 11  4 46
4 Cheb-Všeboř 11,12  S 
7 Stebnice 12  C 

10 Lipová u Chebu12  
14 Salajna 12,15  P 
17 Dolní Žandov 15  E 
23 Lázně Kynžvart 15  N 
27 Valy u Mariánských Lázní 15,16  D 
30 Mariánské Lázně 149 16   O 5 03

Mariánské Lázně 149 16  L 5 04
37 Chodová Planá   I 
42 Planá u Mariánských Lázní 184   N 5 11

Planá u Mariánských Lázní 184  O 5 12
46 Brod nad Tichou  
51 Pavlovice   
58 Ošelín  
64 Svojšín 178   

Svojšín 178  
68 Milíkov  
73 Stříbro   4 48  5 32
77 Vranov u Stříbra   4 52  
79 Sulislav 122    
83 Pňovany 177 122   4 58  

Pňovany 177 122  4 59  
86 Pňovany zastávka 122  5 02  
89 Plešnice 121,122  5 05  
95 Kozolupy 121  5 10    5 55
98 Vochov 121  5 13    5 58

100 Plzeň-Křimice 001,121  5 16    6 01
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 001  5 18    6 04
105 Plzeň-Jižní předměstí 180 001   5 21    6 09
106 Plzeň hl.n.  160,180,183,190 001   5 26  5 53  6 13

Do stanice Bohumín
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.  ve stanici Plzeň hl.n. není zaručen přestup, je-li

mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší
než 6 minut

170


2

IDP Plzeň - Kařízek, PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7861 8803


7831 R 751 7863


8809


17801


R 771


7829 503 R 753 7865 R 1241


7801

Ze stanice Radnice Cheb České
Budějovice

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001  3 57  4 07 5 07  5 31  5 55  6 07 6 31
109 Plzeň-Doubravka 001,041  4 01   R   5 35  S    6 35
118 Chrást u Plzně 176 041   4 08    4 42 A   5 42  C    6 42

Chrást u Plzně 176 041  4 09    4 46 D   5 43     6 43
120 Dýšina 041  4 11    4 49 Y   5 45  P    6 45
123 Ejpovice 041,042  4 14    4 52 N   5 48  E    6 48
125 Klabava 042  4 17    4 55 Ě   5 51  N    6 51
129 Rokycany 175 042   4 22  4 28  5 00 5 28  5 56  D   6 28 6 56

Rokycany 175 042  4 30 5 30  O   6 30  6 42
134 Svojkovice 042,044     L     6 46
138 Holoubkov 044     I     6 50
141 Mýto 044     N     6 53
144 Kařízek 044   5 12   O     6 56
146 Kařez  4 41 5 15 5 41      6 59
151 Cerhovice    5 19       7 03
157 Hořovice  3 52  4 50 5 24 5 50    6 50  7 08
161 Praskolesy   3 56   5 28       7 12
164 Stašov   3 59   5 31       7 15
167 Zdice 200   4 03  4 57 5 34 5 57    6 57  7 18 7 28

Zdice 200  4 03  4 58 5 34 5 58    6 58  7 18 7 29
171 Králův Dvůr-Popovice 4  4 07   5 37       7 21 
173 Králův Dvůr 4  4 10   5 40       7 24 
176 Beroun 173,174 4   4 14  5 05 5 44 6 05    7 05  7 28 7 36

Beroun 173,174 4  4 18  5 07 5 48 6 07    7 07 7 37
215 Praha-Smíchov   5 01  5 36 6 31 6 36  7 11  7 36 8 06

Praha-Smíchov  5 02   6 32   7 12   
219 Praha hl.n.   5 09  5 44 6 39 6 44  7 19  7 44 8 14

Do stanice Bohumín
 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 17., 18.IV.,
30.VI. – 29.VIII., 27. – 29.X.

 viz trať 171

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Praze-
Smíchově kratší než 4 minuty, v Praze hl.n. 8
minut

170


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



3
 170 Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  IDOK Cheb - Mariánské Lázně, IDP Sulislav - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27561 7303


7350/1


505 7233


7352/3


7321

Ze stanice Karlovy Vary Karlovy Vary
0 Cheb 140,146,148,179 11  5 04  5 49 6 46 6 48
4 Cheb-Všeboř 11,12  5 09  5 52 S  6 52
7 Stebnice 12  5 12  5 55 C  6 55

10 Lipová u Chebu12  5 15  5 58  6 58
14 Salajna 12,15  5 19  6 02 P  7 02
17 Dolní Žandov 15  5 23  6 07 E  7 06
23 Lázně Kynžvart 15  5 29  6 13 N  7 13
27 Valy u Mariánských Lázní 15,16  5 33  6 17 D  7 17
30 Mariánské Lázně 149 16   5 37  6 21 O 7 03 7 20

Mariánské Lázně 149 16  5 13  5 42 L 7 04 7 42
37 Chodová Planá   5 20  5 48 I  7 48
42 Planá u Mariánských Lázní 184   5 25  5 52 N 7 11 7 52

Planá u Mariánských Lázní 184  5 26  6 14 O 7 12 8 14
46 Brod nad Tichou  6 18  8 18
51 Pavlovice   6 23  8 23
58 Ošelín  6 29  8 29
64 Svojšín 178   6 35  8 35

Svojšín 178  6 38  8 38
68 Milíkov  6 43  8 43
73 Stříbro  6 48 7 32 8 48
77 Vranov u Stříbra  6 52  8 52
79 Sulislav 122   
83 Pňovany 177 122  6 58  8 58

Pňovany 177 122 6 59  8 59
86 Pňovany zastávka 122 7 02  9 02
89 Plešnice 121,122 7 05  9 05
95 Kozolupy 121 7 10   8 10 9 10
98 Vochov 121 7 13   8 13 9 13

100 Plzeň-Křimice 001,121 7 16   8 16 9 16
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 001 7 18   8 18 9 18
105 Plzeň-Jižní předměstí 180 001  7 21   8 22 9 21
106 Plzeň hl.n.  160,180,183,190 001  7 26 7 53  8 26 9 26

Do stanice Tachov Ostrava hl.n. Blovice
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.  ve stanici Plzeň hl.n. není zaručen přestup, je-li

mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší
než 6 minut

170


4

IDP Plzeň - Kařízek, PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7867


8817


R 773 505 7900/1


8821


R 755 R 1243 7803 8825


Ex 357


7905


Ze stanice Klatovy Cheb České
Budějovice

České
Budějovice

München Protivín

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 7 07 7 55 8 07 8 31 9 07
109 Plzeň-Doubravka 001,041 Š  S   8 35 J 
118 Chrást u Plzně 176 041  V  C   8 42 A 

Chrást u Plzně 176 041 I    8 43 N 
120 Dýšina 041 H  P   8 45 
123 Ejpovice 041,042 O  E   8 48 H 
125 Klabava 042 V  N   8 51 U 
129 Rokycany 175 042  7 28 D  8 28 8 56 S 9 28

Rokycany 175 042 7 30 O  8 30 8 58 9 30
134 Svojkovice 042,044  L   9 02 
138 Holoubkov 044  I   9 06 
141 Mýto 044  N   9 09 
144 Kařízek 044  O   9 12 
146 Kařez 7 41   9 15 
151 Cerhovice     9 19 
157 Hořovice  7 22 7 50  8 50 9 24 9 50
161 Praskolesy   7 26    9 28 
164 Stašov   7 29    9 31 
167 Zdice 200   7 33   8 19 8 57 9 28 9 34  10 48

Zdice 200  7 33   8 20 8 58 9 29 9 34  10 49
171 Králův Dvůr-Popovice 4  7 37   8 23   9 37  10 53
173 Králův Dvůr 4  7 40   8 26   9 40  10 56
176 Beroun 173,174 4   7 44 8 05  8 30 9 05 9 36 9 44 10 05 11 00

Beroun 173,174 4  7 48 8 07  8 48 9 07 9 37 9 48 10 07
215 Praha-Smíchov  8 31 8 36 9 11 9 31 9 36 10 06 10 31 10 36

Praha-Smíchov  8 32  9 12 9 32   10 32 
219 Praha hl.n.   8 39 8 44 9 19 9 39 9 44 10 14 10 39 10 44

Do stanice Ostrava hl.n.

 jede v a , nejede 25.XII., 1.I.
 viz trať 171

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Praze-
Smíchově kratší než 4 minuty, v Praze hl.n. 8
minut

170


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



5
 170 Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  IDOK Cheb - Mariánské Lázně, IDP Sulislav - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 757 7235


7371


R 759 7237


7373


7323 511

Ze stanice Františkovy
Lázně

0 Cheb 140,146,148,179 11 8 33 9 59 10 33  11 21 12 46
4 Cheb-Všeboř 11,12  10 03   11 25 S 
7 Stebnice 12  10 05   11 28 C 

10 Lipová u Chebu12  10 09   11 31 
14 Salajna 12,15  10 12   11 35 P 
17 Dolní Žandov 15  10 16   11 39 E 
23 Lázně Kynžvart 15  10 22   11 45 N 
27 Valy u Mariánských Lázní 15,16  10 26   11 49 D 
30 Mariánské Lázně 149 16  8 53 10 29 10 53  11 52 O 13 03

Mariánské Lázně 149 16 8 55 10 55 L 13 04
37 Chodová Planá    I 
42 Planá u Mariánských Lázní 184  9 05 11 05 N 13 11

Planá u Mariánských Lázní 184 9 06 11 06 O 13 12
46 Brod nad Tichou   
51 Pavlovice    
58 Ošelín   
64 Svojšín 178    

Svojšín 178   
68 Milíkov   
73 Stříbro  9 30 11 30  12 48 13 32
77 Vranov u Stříbra     12 52 
79 Sulislav 122     
83 Pňovany 177 122     12 58 

Pňovany 177 122    12 59 
86 Pňovany zastávka 122    13 02 
89 Plešnice 121,122    13 05 
95 Kozolupy 121   10 10   12 10  13 10 
98 Vochov 121   10 13   12 13  13 13 

100 Plzeň-Křimice 001,121   10 16   12 16  13 16 
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 001   10 18   12 18  13 18 
105 Plzeň-Jižní předměstí 180 001    10 22   12 22  13 21 
106 Plzeň hl.n.  160,180,183,190 001  9 55  10 26 11 55  12 26  13 26 13 53

Do stanice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n. Blovice Bohumín
 ve stanici Plzeň hl.n. není zaručen přestup, je-li

mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší
než 6 minut

170


6

IDP Plzeň - Kařízek, PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 757 7805 8831


R 775 7843 7907


R 759 R 1245 7807 8837


Ex 355


511 7909


Ze stanice Cheb Železná
Ruda-
Alžbětín

Protivín Cheb České
Budějovice

München Františkovy
Lázně

Protivín

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 10 07 10 31 11 07  11 31 12 07 12 31 13 07 13 55
109 Plzeň-Doubravka 001,041  10 35 T   11 35  12 35 A  S 
118 Chrást u Plzně 176 041   10 42 O   11 42  12 42 L  C 

Chrást u Plzně 176 041  10 43 Č   12 43 B  
120 Dýšina 041  10 45 N   12 45 E  P 
123 Ejpovice 041,042  10 48 Í   12 48 R  E 
125 Klabava 042  10 51 K   12 51 T  N 
129 Rokycany 175 042  10 28 10 56 11 28 12 28 12 56 13 28 D 

Rokycany 175 042 10 30  10 58 11 30 12 30 12 58 E 13 30 O 
134 Svojkovice 042,044   11 02   13 02 I  L 
138 Holoubkov 044   11 06   13 06 N  I 
141 Mýto 044   11 09   13 09 S  N 
144 Kařízek 044   11 12   13 12 T  O 
146 Kařez   11 15 11 41  13 15 E  
151 Cerhovice    11 19   13 19 I  
157 Hořovice 10 50  11 24 11 50 12 50 13 24 N 13 50 
161 Praskolesy    11 28   13 28  
164 Stašov    11 31   13 31  
167 Zdice 200  10 57  11 34  12 48 12 57  13 33 13 34   14 43

Zdice 200 10 58  11 34  12 49 12 58  13 33 13 34   14 43
171 Králův Dvůr-Popovice 4   11 37  12 53    13 37   14 47
173 Králův Dvůr 4   11 40  12 56    13 40   14 50
176 Beroun 173,174 4  11 05  11 44 12 05 13 00 13 05  13 41 13 44 14 05  14 54

Beroun 173,174 4  11 07 11 48 12 07 13 07  13 42 13 48 14 07 
215 Praha-Smíchov   11 36 12 31 12 36 13 36  14 11 14 31 14 36 15 11

Praha-Smíchov   12 32     14 32  15 12
219 Praha hl.n.   11 44 12 39 12 44 13 44  14 19 14 39 14 44 15 19

Do stanice Bohumín
 jede v a 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 2., 9.V.
 viz trať 171

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Praze-
Smíchově kratší než 4 minuty, v Praze hl.n. 8
minut

170


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



7
 170 Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  IDOK Cheb - Mariánské Lázně, IDP Sulislav - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7239


7354/5


7325 7356/7


515 7241


7335

Ze stanice Karlovy Vary Karlovy Vary Františkovy
Lázně

0 Cheb 140,146,148,179 11  13 18 14 15 14 46
4 Cheb-Všeboř 11,12  13 22 14 19 S 
7 Stebnice 12  13 24 14 22 C 

10 Lipová u Chebu12  13 28 14 25 
14 Salajna 12,15  13 31 14 28 P 
17 Dolní Žandov 15  13 35 14 32 E 
23 Lázně Kynžvart 15  13 41 14 37 N 
27 Valy u Mariánských Lázní 15,16  13 45 14 41 D 
30 Mariánské Lázně 149 16   13 48 14 44 O 15 03

Mariánské Lázně 149 16  13 49 L 15 04
37 Chodová Planá   13 55 I 
42 Planá u Mariánských Lázní 184   14 00 N 15 11

Planá u Mariánských Lázní 184  14 14 O 15 12
46 Brod nad Tichou  14 18 
51 Pavlovice   14 23 
58 Ošelín  14 29 
64 Svojšín 178   14 35 

Svojšín 178  14 38 
68 Milíkov  14 43 
73 Stříbro  14 48 15 32  16 03
77 Vranov u Stříbra  14 52   16 08
79 Sulislav 122    
83 Pňovany 177 122  14 58   16 13

Pňovany 177 122 14 59   16 14
86 Pňovany zastávka 122 15 02   16 18
89 Plešnice 121,122 15 05   16 22
95 Kozolupy 121  14 10 15 10   16 10  16 28
98 Vochov 121  14 13 15 13   16 13  16 31

100 Plzeň-Křimice 001,121  14 16 15 16   16 16  16 34
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 001  14 18 15 18   16 18  16 37
105 Plzeň-Jižní předměstí 180 001   14 22 15 21   16 22  16 42
106 Plzeň hl.n.  160,180,183,190 001   14 26 15 26 15 53  16 26  16 46

Do stanice Blovice Rokycany Karviná hl.n. Blovice
 ve stanici Plzeň hl.n. není zaručen přestup, je-li

mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší
než 6 minut

170


8

IDP Plzeň - Kařízek, PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 761 R 1247 7811 8845


R 777 7325 515 7911


R 763 R 1249 7815 8853




Ex 353


 
Ze stanice České

Budějovice
Železná
Ruda-
Alžbětín

Planá u
Mariánských
Lázní

Františkovy
Lázně

Protivín České
Budějovice

München

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 14 07 14 31 15 07  15 31 15 55 16 07 16 31 17 07
109 Plzeň-Doubravka 001,041  14 35 P   15 35 S   16 35 K 
118 Chrást u Plzně 176 041   14 42 A   15 42 C   16 42 A 

Chrást u Plzně 176 041  14 43 N   15 43   16 43 R 
120 Dýšina 041  14 45 C   15 45 P   16 45 E 
123 Ejpovice 041,042  14 48 Í   15 48 E   16 48 L 
125 Klabava 042  14 51 Ř   15 51 N   16 51 
129 Rokycany 175 042  14 28 14 56 15 28  15 56 D  16 28 16 56 Č 17 28

Rokycany 175 042 14 30 14 58 15 30 O  16 30 16 58 A 17 30
134 Svojkovice 042,044  15 02  L   17 02 P 
138 Holoubkov 044  15 06  I   17 06 E 
141 Mýto 044  15 09  N   17 09 K 
144 Kařízek 044  15 12  O   17 12 
146 Kařez  15 15 15 41   17 15 
151 Cerhovice   15 19    17 19 
157 Hořovice 14 50 15 24 15 50  16 50 17 24 17 50
161 Praskolesy   15 28    17 28 
164 Stašov   15 31    17 31 
167 Zdice 200  14 57 15 28 15 34   16 48 16 57 17 28 17 34 

Zdice 200 14 58 15 29 15 34   16 48 16 58 17 29 17 34 
171 Králův Dvůr-Popovice 4   15 37      17 37 
173 Králův Dvůr 4   15 40      17 40 
176 Beroun 173,174 4  15 05 15 36 15 44 16 05  16 57 17 05 17 36 17 44 18 05

Beroun 173,174 4  15 07 15 37 15 48 16 07  17 07 17 37 17 48 18 07
215 Praha-Smíchov   15 36 16 06 16 31 16 36 17 11 17 36 18 06 18 31 18 36

Praha-Smíchov    16 32  17 12   18 32 
219 Praha hl.n.   15 44 16 14 16 39 16 44 17 19 17 44 18 14 18 39 18 44

Do stanice Karviná hl.n.

 nejede 24.XII.
 viz trať 171

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Praze-
Smíchově kratší než 4 minuty, v Praze hl.n. 8
minut

170


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



9
 170 Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  IDOK Cheb - Mariánské Lázně, IDP Sulislav - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7358/9


7327 R 765 7243


7360/1


7329 R 767

Ze stanice Karlovy Vary Karlovy Vary
0 Cheb 140,146,148,179 11 15 21 16 33 17 21 18 33
4 Cheb-Všeboř 11,12 15 25  17 25 
7 Stebnice 12 15 27  17 27 

10 Lipová u Chebu12 15 31  17 31 
14 Salajna 12,15 15 34  17 34 
17 Dolní Žandov 15 15 38  17 38 
23 Lázně Kynžvart 15 15 44  17 44 
27 Valy u Mariánských Lázní 15,16 15 48  17 48 
30 Mariánské Lázně 149 16  15 51 16 53 17 51 18 53

Mariánské Lázně 149 16 15 52 16 55 17 53 18 55
37 Chodová Planá  15 58  17 59 
42 Planá u Mariánských Lázní 184  16 03 17 05 18 04 19 05

Planá u Mariánských Lázní 184 16 14 17 06 18 11 19 06
46 Brod nad Tichou 16 18  18 15 
51 Pavlovice  16 23  18 20 
58 Ošelín 16 29  18 26 
64 Svojšín 178  16 35  18 32 

Svojšín 178 16 38  18 35 
68 Milíkov 16 43  18 40 
73 Stříbro  16 48 17 30 18 48 19 30
77 Vranov u Stříbra  16 52  18 52 
79 Sulislav 122 16 54  18 54 
83 Pňovany 177 122  16 58  18 58 

Pňovany 177 122 16 59  18 59 
86 Pňovany zastávka 122 17 02  19 02 
89 Plešnice 121,122 17 05  19 05 
95 Kozolupy 121 17 10   18 10 19 10 
98 Vochov 121 17 13   18 13 19 13 

100 Plzeň-Křimice 001,121 17 16   18 16 19 16 
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 001 17 18   18 18 19 18 
105 Plzeň-Jižní předměstí 180 001  17 21   18 22 19 21 
106 Plzeň hl.n.  160,180,183,190 001  17 26 17 55  18 26 19 26 19 55

Do stanice Rokycany Praha hl.n. Blovice Praha hl.n.
 ve stanici Plzeň hl.n. není zaručen přestup, je-li

mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší
než 6 minut

170


10

IDP Plzeň - Kařízek, PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7327 517 7913


R 765 R 1251 7819 8861




R 779 7853 7821 8863




7915



R 767

Ze stanice Planá u
Mariánských
Lázní

Protivín Cheb České
Budějovice

Železná
Ruda-
Alžbětín

Protivín Cheb

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001  17 31  17 55 18 07 18 31 19 07  19 31  19 31 20 07
109 Plzeň-Doubravka 001,041  17 35  S   18 35 Š   19 35  19 35 
118 Chrást u Plzně 176 041   17 42  C   18 42 P   19 42  19 42 

Chrást u Plzně 176 041  17 43    18 43 I   19 43 
120 Dýšina 041  17 45  P   18 45 Č   19 45 
123 Ejpovice 041,042  17 48  E   18 48 Á   19 48 
125 Klabava 042  17 51  N   18 51 K   19 51 
129 Rokycany 175 042   17 56  D  18 28 18 56 19 28  19 56 20 28

Rokycany 175 042  O  18 30  18 58 19 30  19 58 20 30
134 Svojkovice 042,044  L    19 02   20 02 
138 Holoubkov 044  I    19 06   20 06 
141 Mýto 044  N    19 09   20 09 
144 Kařízek 044  O    19 12   20 12 
146 Kařez     19 15 19 41  20 15 
151 Cerhovice      19 19   20 19 
157 Hořovice   18 50  19 24 19 50  20 24 20 50
161 Praskolesy      19 28   20 28 
164 Stašov      19 31   20 31 
167 Zdice 200    18 48 18 57  19 32  19 34 19 57  20 34 20 46 20 57

Zdice 200   18 49 18 58  19 33  19 34 19 58  20 34 20 48 20 58
171 Králův Dvůr-Popovice 4   18 53     19 37   20 37 20 53 
173 Králův Dvůr 4   18 56     19 40   20 40 20 56 
176 Beroun 173,174 4    19 00 19 05  19 41  19 44 20 05  20 44 21 00 21 05

Beroun 173,174 4    19 07  19 42 19 48 20 07 20 48 21 07
215 Praha-Smíchov    19 11 19 36  20 11 20 31 20 36 21 31 21 36

Praha-Smíchov   19 12    20 32  21 32 
219 Praha hl.n.    19 19 19 44  20 19 20 39 20 44 21 39 21 44

Do stanice Bohumín
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 22. – 29.XII., 20.IV., 1., 8.V.,

5.VII., 26.X., 16.XI.

 jede v a 
 jede v,  a 30.IV., 7.V., nejede 22. – 29.XII.,

20.IV., 1., 2., 8., 9.V., 5.VII., 26.X., 16.XI.
 viz trať 171

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Praze-
Smíchově kratší než 4 minuty, v Praze hl.n. 8
minut

170


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



11
 170 Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  IDOK Cheb - Mariánské Lázně, IDP Sulislav - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7245


7307


7375



Ze stanice
0 Cheb 140,146,148,179 11 19 20  22 36
4 Cheb-Všeboř 11,12 19 25  22 40
7 Stebnice 12 19 28  22 42

10 Lipová u Chebu12 19 31  22 46
14 Salajna 12,15 19 35  22 49
17 Dolní Žandov 15 19 39  22 53
23 Lázně Kynžvart 15 19 45  22 59
27 Valy u Mariánských Lázní 15,16 19 49  23 03
30 Mariánské Lázně 149 16  19 53  23 06

Mariánské Lázně 149 16
37 Chodová Planá 
42 Planá u Mariánských Lázní 184 

Planá u Mariánských Lázní 184
46 Brod nad Tichou
51 Pavlovice 
58 Ošelín
64 Svojšín 178 

Svojšín 178
68 Milíkov
73 Stříbro 
77 Vranov u Stříbra 
79 Sulislav 122
83 Pňovany 177 122 

Pňovany 177 122
86 Pňovany zastávka 122
89 Plešnice 121,122
95 Kozolupy 121  20 10
98 Vochov 121  20 13

100 Plzeň-Křimice 001,121  20 16
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 001  20 18
105 Plzeň-Jižní předměstí 180 001   20 22
106 Plzeň hl.n.  160,180,183,190 001   20 26

Do stanice Blovice
 jede v , nejede 31.XII.  ve stanici Plzeň hl.n. není zaručen přestup, je-li

mezi příjezdem a odjezdem vlak interval kratší
než 6 minut

170


12

IDP Plzeň - Kařízek, PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7823


8865




Ex 351


 

7854/5


7857


7869

Ze stanice München
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 20 31 21 09 22 03 22 52
109 Plzeň-Doubravka 001,041 20 35 F  22 07 22 56
118 Chrást u Plzně 176 041  20 42 R  22 14 23 03

Chrást u Plzně 176 041 20 43 A  22 15 23 04
120 Dýšina 041 20 45 N  22 17 23 06
123 Ejpovice 041,042 20 48 Z  22 20 23 09
125 Klabava 042 20 51  22 23 23 12
129 Rokycany 175 042  20 56 K 21 30 22 28 23 17

Rokycany 175 042 20 58 A 21 31 22 31 23 19
134 Svojkovice 042,044 21 02 F  23 23
138 Holoubkov 044 21 06 K  23 27
141 Mýto 044 21 09 A  23 30
144 Kařízek 044 21 12  23 33  23 36
146 Kařez 21 15   23 39
151 Cerhovice  21 19   23 44
157 Hořovice 21 24 21 50  23 49
161 Praskolesy  21 28 
164 Stašov  21 31 
167 Zdice 200  21 34 

Zdice 200 21 34 
171 Králův Dvůr-Popovice 4 21 37 
173 Králův Dvůr 4 21 40 
176 Beroun 173,174 4  21 44 22 05

Beroun 173,174 4  21 48 22 07
215 Praha-Smíchov   22 31 22 36

Praha-Smíchov  22 32 
219 Praha hl.n.   22 39 22 44

Do stanice Mirošov
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v a , nejede 24.XII.
 viz trať 171

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Praze-
Smíchově kratší než 4 minuty, v Praze hl.n. 8
minut

170


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
 175 Rokycany - Nezvěstice IDP
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27810 27850


27812 27852


27814 27816 27854


27818 27820 27856


27822 27824 27860


27826

Ze stanice
0 Rokycany 170 042  4 31 5 31  5 51 6 31  7 31 8 31 10 31 12 31  13 31
1 Rokycany předměstí 042  4 33 5 33  5 53 6 33  7 33 8 33 10 33 12 33  13 33
3 Kamenný Újezd u Rokycan 042  4 36 5 36  5 56 6 36  7 36 8 36 10 36 12 36  13 36
5 Nová Huť 042  4 40 5 40  6 00 6 40  7 40 8 40 10 40 12 40  13 40
6 Hrádek u Rokycan 042,043  4 44 5 44  6 04 6 44  7 44 8 44 10 44 12 44  13 44
8 Mirošov 043  4 48 5 48  6 14 6 48  7 48 8 48 10 48 12 48  13 48
9 Mirošov město 043  4 51 5 51  6 17 6 51  7 51 8 51 10 51 12 51  13 51

11 Příkosice zastávka 043  4 55 5 55  6 21 6 55  7 55 8 55 10 55 12 55  13 55
13 Příkosice 043   4 58 5 58  6 24 6 58 8 58 10 58 12 58  13 58

Příkosice 043  5 03  6 03 7 03 9 03  13 03
16 Mešno 043,065  5 07  6 07 7 07 9 07  13 07
18 Lipnice 065  5 10  6 10 7 10 9 10  13 10
20 Kornatice 065  5 14  6 14 7 14 9 14  13 14
22 Kornatice rybník 065  5 17  6 17 7 17 9 17  13 17
24 Šťáhlavice 061,065  5 21  6 21 7 21 9 21  13 21
27 Nezvěstice 190 061   5 27  6 27 7 27 9 27  13 27
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27862


27828 27864


27830 27866


27832 27834 27836 27838 27870


27840 27842


27880


7854/5


Ze stanice Plzeň hl.n.

0 Rokycany 170 042 14 31  15 31  15 51 16 31  17 31 18 31  19 31 20 31 21 33 22 31
1 Rokycany předměstí 042 14 33  15 33  15 53 16 33  17 33 18 33  19 33 20 33 21 35 22 33
3 Kamenný Újezd u Rokycan 042 14 36  15 36  15 56 16 36  17 36 18 36  19 36 20 36 21 38 22 36
5 Nová Huť 042 14 40  15 40  16 00 16 40  17 40 18 40  19 40 20 40 21 42 22 40
6 Hrádek u Rokycan 042,043 14 44  15 44  16 04 16 44  17 44 18 44  19 44 20 44 21 46 22 44
8 Mirošov 043 14 48  15 48  16 14 16 48  17 48 18 48  19 48 20 48 21 50 22 48
9 Mirošov město 043 14 51  15 51  16 17 16 51  17 51 18 51  19 51 20 51

11 Příkosice zastávka 043 14 55  15 55  16 21 16 55  17 55 18 55  19 55 20 55
13 Příkosice 043  14 58  15 58  16 24 16 58 18 58  19 58

Příkosice 043  14 03 15 03  16 03 19 03
16 Mešno 043,065  14 07 15 07  16 07 19 07
18 Lipnice 065  14 10 15 10  16 10 19 10
20 Kornatice 065  14 14 15 14  16 14 19 14
22 Kornatice rybník 065  14 17 15 17  16 17 19 17
24 Šťáhlavice 061,065  14 21 15 21  16 21 19 21
27 Nezvěstice 190 061   14 27 15 27  16 27 19 27

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 25.XII., 1.I.

 jede v , nejede 31.XII.
 jede v  a 

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 17., 18.IV.,
30.VI. – 29.VIII., 27. – 29.X.

175


2

 175 Nezvěstice - Rokycany IDP
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27881 27883 27811 27853


27813 27815 27855


27817 27819 27857


27821 27885 27823 27861


27825 27863


0 Nezvěstice 190 061  5 35  6 33 8 33 12 33  13 33
3 Šťáhlavice 061,065  5 40  6 38 8 38 12 38  13 38
5 Kornatice rybník 065  5 44  6 42 8 42 12 42  13 42
7 Kornatice 065  5 47  6 45 8 45 12 45  13 45
9 Lipnice 065  5 51  6 49 8 49 12 49  13 49

11 Mešno 043,065  5 54  6 52 8 52 12 52  13 52
14 Příkosice 043   5 59  6 57 8 57 12 57  13 57

Příkosice 043  5 01 6 01  6 35 7 01 9 01 11 01 13 01
16 Příkosice zastávka 043  5 05 6 05  6 39 7 05  8 05 9 05 11 05 13 05
18 Mirošov město 043  5 09 6 09  6 43 7 09  8 09 9 09 11 09 13 09
19 Mirošov 043  4 11  4 43  5 11 6 11  6 51 7 11  8 11 9 11  10 11 11 11 13 11
21 Hrádek u Rokycan 042,043  4 15  4 47  5 15 6 15  6 55 7 15  8 15 9 15  10 15 11 15 13 15
22 Nová Huť 042  4 18  4 50  5 18 6 18  6 58 7 18  8 18 9 18  10 18 11 18 13 18
24 Kamenný Újezd u Rokycan 042  4 20  4 52  5 20 6 20  7 00 7 20  8 20 9 20  10 20 11 20 13 20
26 Rokycany předměstí 042  4 24  4 56  5 24 6 24  7 04 7 24  8 24 9 24  10 24 11 24 13 24
27 Rokycany 170 042   4 27  4 59  5 27 6 27  7 07 7 27  8 27 9 27  10 27 11 27 13 27

Do stanice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27827 27887 27865


27829 27867


27831 27833 27835 27837 27871


27839 27841 27843


27801


27889


0 Nezvěstice 190 061  14 33  15 33 18 33 21 33
3 Šťáhlavice 061,065  14 38  15 38 18 38 21 38
5 Kornatice rybník 065  14 42  15 42 18 42 21 42
7 Kornatice 065  14 45  15 45 18 45 21 45
9 Lipnice 065  14 49  15 49 18 49 21 49

11 Mešno 043,065  14 52  15 52 18 52 21 52
14 Příkosice 043   14 57  15 57 18 57 21 58

Příkosice 043  14 01 15 01  16 01  16 35 17 01 19 01  20 01 21 59
16 Příkosice zastávka 043  14 05 15 05  16 05  16 39 17 05  18 05 19 05  20 05 21 05 22 03
18 Mirošov město 043  14 09 15 09  16 09  16 43 17 09  18 09 19 09  20 09 21 09 22 07
19 Mirošov 043  14 11 15 11  16 11  16 51 17 11  18 11  19 11  20 11 21 11 22 09 22 11
21 Hrádek u Rokycan 042,043  14 15 15 15  16 15  16 55 17 15  18 15  19 15  20 15 21 15 22 15
22 Nová Huť 042  14 18  14 47 15 18  16 18  16 58 17 18  18 18  19 18  20 18 21 18 22 18
24 Kamenný Újezd u Rokycan 042  14 20  14 49 15 20  16 20  17 00 17 20  18 20  19 20  20 20 21 20 22 20
26 Rokycany předměstí 042  14 24  14 53 15 24  16 24  17 04 17 24  18 24  19 24  20 24 21 24 22 24
27 Rokycany 170 042   14 27  14 56 15 27  16 27  17 07 17 27  18 27  19 27  20 27 21 27 22 27

Do stanice
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 25.XII., 1.I.

 jede v , nejede 31.XII.
 jede v  a 

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 17., 18.IV.,
30.VI. – 29.VIII., 27. – 29.X.

175


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
176 Chrást u Plzně - Radnice a zpět IDP

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 17800


17808


17810


17812


17814


7870


17816


17820


Ze stanice Rokycany
0 Chrást u Plzně 170 041  5 46  11 46  13 46  15 46  17 19  17 46  19 46  23 06
1 Chrást u Plzně obec 041  5 48  11 48  13 48  15 48  17 21  17 48  19 48  23 08
3 Chrást u Plzně zastávka 041  5 50  11 50  13 50  15 50  17 23  17 50  19 50  23 10
5 Sedlecko 041  5 53  11 53  13 53  15 53  17 26  17 53  19 53  23 13
6 Střapole 041  5 55  11 55  13 55  15 55  17 28  17 55  19 55  23 15
7 Všenice 041,045  5 58  11 58  13 58  15 58  17 31  17 58  19 58  23 18
8 Dolní Stupno 045  5 59  11 59  13 59  15 59  17 32  17 59  19 59  23 19

10 Stupno 045  6 07  12 07  14 07  16 07  17 40  18 07  20 07  23 27
12 Bezděkov u Radnic 045  6 11  12 11  14 11  16 11  17 44  18 11  20 11  23 31
14 Břasy 045  6 14  12 14  14 14  16 14  17 47  18 14  20 14  23 34
17 Radnice 045   6 19  12 19  14 19  16 19  17 52  18 19  20 19  23 39

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 17801


17805


17807


17811


17813


17815


17817


17819


0 Radnice 045  4 09  5 05  6 39  12 39  14 39  16 39  18 39  20 39
3 Břasy 045  4 13  5 09  6 43  12 43  14 43  16 43  18 43  20 43
5 Bezděkov u Radnic 045  4 16  5 12  6 46  12 46  14 46  16 46  18 46  20 46
7 Stupno 045  4 24  5 20  6 54  12 54  14 54  16 54  18 54  20 54
9 Dolní Stupno 045  4 28  5 24  6 58  12 58  14 58  16 58  18 58  20 58

10 Všenice 041,045  4 30  5 26  7 00  13 00  15 00  17 00  19 00  21 00
11 Střapole 041  4 33  5 29  7 03  13 03  15 03  17 03  19 03  21 03
12 Sedlecko 041  4 35  5 31  7 05  13 05  15 05  17 05  19 05  21 05
14 Chrást u Plzně zastávka 041  4 38  5 34  7 08  13 08  15 08  17 08  19 08  21 08
16 Chrást u Plzně obec 041  4 40  5 36  7 10  13 10  15 10  17 10  19 10  21 10
17 Chrást u Plzně 170 041   4 42  5 38  7 12  13 12  15 12  17 12  19 12  21 12

Do stanice Rokycany
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 17., 18.IV.,

30.VI. – 29.VIII., 27. – 29.X.

176

Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
177 Pňovany - Bezdružice a zpět

27310


27312


27314


27316


27320


27322


km Vlak SŽDC, státní organizace /       Vlak
ČD, a.s.

km 27311


27313


27315


27317


27321


27323


Ze stanice Do stanice
 5 07  7 07  9 07  13 07  17 07  19 11 0 Pňovany 170  24  4 53  6 53  8 53  12 53  16 53  18 53
 5 13  7 13  9 13  13 13  17 13  19 17 3 Blahousty  21  4 47  6 47  8 47  12 47  16 47  18 47
 5 19  7 19  9 19  13 19  17 19  19 23 7 Trpísty  17  4 42  6 42  8 42  12 42  16 42  18 42
 5 23  7 23  9 23  13 23  17 23  19 27 9 Lomnička  15  4 37  6 37  8 37  12 37  16 37  18 37
 5 29  7 29  9 29  13 29  17 29  19 33 12 Cebiv  12  4 32  6 32  8 32  12 32  16 32  18 32
 5 33  7 33  9 33  13 33  17 33  19 37 15 Strahov  9  4 27  6 27  8 27  12 27  16 27  18 27
 5 38  7 38  9 38  13 38  17 38  19 42 18 Břetislav  6  4 22  6 22  8 22  12 22  16 22  18 22
 5 42  7 42  9 42  13 42  17 42  19 46 20 Kokašice  4  4 19  6 19  8 19  12 19  16 19  18 19
 5 44  7 44  9 44  13 44  17 44  19 48 21 Konstantinovy Lázně 3  4 16  6 16  8 16  12 16  16 16  18 16
 5 50  7 50  9 50  13 50  17 50  19 54 24 Bezdružice  0  4 12  6 12  8 12  12 12  16 12  18 12

177

Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
178 Svojšín - Bor a zpět

17300


17304


17306


km Vlak SŽDC, státní organizace /       Vlak
ČD, a.s.

km 27558/9


17305


17307


 7 27  15 27  17 27 0 Svojšín 170  15  7 19  14 33  16 33
 7 32  15 32  17 32 4 Lom u Stříbra  11  7 14  14 28  16 28
 7 38  15 38  17 38 8 Holostřevy  7  7 08  14 22  16 22
 7 44  15 44  17 44 12 Skviřín  3  7 03  14 17  16 17
 7 48  15 48  17 48 15 Bor 184  0  6 59  14 13  16 13

Do stanice Ze stanice Bělá nad
Radbuzou

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 17., 18.IV.,
30.VI. – 29.VIII., 27. – 29.X.

178

Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
 180 Plzeň - Domažlice - Furth im Wald IDP Plzeň - Hradec u Stoda
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7450 7402 7404


Ex 350


 

7406 5772 7408 5782 7440


Ex 352


 

7412 7414 7442

Ze stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
0 Plzeň hl.n. 160,170,183,190 001  5 05 6 08 7 00  7 09 8 10  10 12 11 00 11 09  12 10 13 10
1 Plzeň-Jižní předměstí 170 001  5 08 6 11   7 12 8 13  10 15  11 12  12 13 13 13
3 Plzeň-Skvrňany 001,101  5 11 6 14   7 15 8 16  10 18  11 15  12 16 13 16
8 Vejprnice 101  5 16 6 20   7 21 8 21  10 23  11 21  12 21 13 22

11 Tlučná 101  5 19 6 23   7 25 8 24  10 27  11 24  12 25 13 25
14 Nýřany 181 101   5 22 6 26   7 28 8 27  10 30  11 27  12 27 13 28

Nýřany 181 101  5 33 6 30   7 29 8 30  11 28  12 30 13 35
19 Zbůch 101,103  5 37 6 34   7 33 8 35  11 32  12 35 13 39
22 Chotěšov u Stoda 103  5 41 6 38   7 37 8 42  11 36  12 42 13 43
26 Stod 103  4 44  5 45 6 46   7 41 8 46  11 40  12 46  13 47
29 Hradec u Stoda 103  4 47  5 49 6 49   7 44 8 50  11 44  12 50  13 51
34 Holýšov  4 53  6 01 6 56   7 50 8 56  11 49  12 56  13 56
36 Dolní Kamenice   4 55  6 04 6 59   7 53 8 59  11 52  13 00  13 59
40 Staňkov 182   4 59  6 08 7 03   7 57 9 03  11 57  13 04  14 03

Staňkov 182  5 00  6 09 7 04   7 58 9 04  11 58  13 05  14 04
44 Osvračín   5 04  6 14 7 08   8 03 9 09  12 02  13 09  14 09
48 Blížejov  5 09  6 18 7 12   8 07 9 13  12 06  13 13  14 13
52 Milavče   5 13  6 23 7 17   8 11 9 18  12 11  13 18  14 18
59 Domažlice 184,185   5 20  6 29 7 23 7 45  8 23 9 25 11 45 12 22  13 25  14 25

Domažlice 184,185  6 31 7 46  8 29  9 33 11 46  13 39
60 Domažlice město 184  6 34   8 32  9 36   13 41
67 Babylon   6 40   8 38  9 42   13 48
70 Česká Kubice   6 44   8 42  9 46   13 51
81 Furth im Wald  8 10  8 52  9 56 12 10

Do stanice München München
 nejede 25., 26.XII., 1.I.  jede v  a   jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.  jede v , nejede 24.XII., 1., 8.V., 5.VII., 28.X.

180


2

 180 Plzeň - Domažlice - Furth im Wald IDP Plzeň - Hradec u Stoda
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7416 Ex 354


7418 7420 7422 5784 7424 Ex 356


7426 7444 7428


7430


Ze stanice Praha hl.n. Praha hl.n.

0 Plzeň hl.n. 160,170,183,190 001  14 10 15 00 15 06  16 10 17 10  18 10 19 00 19 10  20 10 21 10 23 00
1 Plzeň-Jižní předměstí 170 001  14 13 J  15 09  16 13 17 13  18 13 A  19 13  20 13 21 13 23 02
3 Plzeň-Skvrňany 001,101  14 16 A  15 12  16 16 17 16  18 16 L  19 16  20 16 21 16 23 05
8 Vejprnice 101  14 22 N  15 18  16 22 17 22  18 22 B  19 22  20 21 21 22 23 10

11 Tlučná 101  14 26  15 22  16 26 17 25  18 25 E  19 25  20 25 21 26 23 14
14 Nýřany 181 101   14 29 H  15 25  16 29 17 28  18 28 R  19 28  20 28 21 28 23 16

Nýřany 181 101  14 34 U  15 26  16 31 17 29  18 29 T  19 29 21 29 23 17
19 Zbůch 101,103  14 39 S  15 31  16 36 17 33  18 33  19 34 21 34 23 22
22 Chotěšov u Stoda 103  14 43  15 35  16 41 17 37  18 37 E  19 37 21 37 23 25
26 Stod 103  14 48  15 40  16 46 17 41  18 41 I  19 42 21 42 23 29
29 Hradec u Stoda 103  14 52  15 43  16 50 17 45  18 45 N  19 45 21 45 23 33
34 Holýšov  14 59  15 49  16 59 17 50  18 50 S  19 52 21 51 23 38
36 Dolní Kamenice   15 02  15 52  17 03 17 53  18 53 T  19 55 21 54 23 41
40 Staňkov 182   15 07  15 57  17 07 17 58  18 58 E  19 59 21 58 23 45

Staňkov 182  15 08  15 58  17 08 17 59  18 59 I  20 00 21 59 23 45
44 Osvračín   15 13  16 03  17 13 18 03  19 03 N  20 04 22 03 23 50
48 Blížejov  15 18  16 09  17 18 18 07  19 08  20 10 22 07 23 54
52 Milavče   15 23  16 14  17 23 18 12  19 12  20 14 22 12 23 58
59 Domažlice 184,185   15 31 15 45 16 23  17 31 18 19  19 19 19 45 20 24 22 19 0 05

Domažlice 184,185 15 46 18 22 19 46
60 Domažlice město 184  18 25 
67 Babylon   18 31 
70 Česká Kubice   18 35 
81 Furth im Wald  16 10 18 45 20 12

Do stanice München München
 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v , nejede 31.XII.

 jede v  a   jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

180


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



3
 180 Furth im Wald - Domažlice - Plzeň IDP Hradec u Stoda - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7401


7403 7405


7407 7409 Ex 357


7441


5773 7411 5775 7413 Ex 355


7415

Ze stanice München München
0 Furth im Wald 7 50  9 00  11 03 11 50

11 Česká Kubice   7 11 J   9 10  11 13 A 
14 Babylon   7 14 A   9 13  11 16 L 
21 Domažlice město 184  7 21 N   9 21  11 24 B 
22 Domažlice 184,185   7 23 8 09  9 23  11 26 E 12 09

Domažlice 184,185 3 33  4 39 5 30  6 05 7 31 H 8 10 9 39 11 31 R 12 10  12 41
29 Milavče  3 40  4 46 5 37  6 12 7 42 U  9 46 11 41 T   12 48
33 Blížejov 3 45  4 50 5 43  6 17 7 46 S  9 51 11 46   12 53
37 Osvračín  3 49  4 54 5 47  6 23 7 50  9 55 11 51 E   12 57
41 Staňkov 182  3 53  4 58 5 52  6 27 7 54  9 59 11 55 I   13 01

Staňkov 182 3 54  5 00 5 53  6 28 7 57  10 00 11 58 N   13 04
45 Dolní Kamenice  3 58  5 05 5 58  6 33 8 02  10 04 12 03 S   13 08
47 Holýšov 4 02  5 09 6 02  6 37 8 05  10 08 12 07 T   13 12
52 Hradec u Stoda 103 4 07  5 14 6 07  6 42 8 10  10 13 12 12 E   13 17
55 Stod 103 4 19  5 18 6 11  6 50 8 14  10 16 12 16 I   13 20
59 Chotěšov u Stoda 103 4 23  5 22 6 16  6 55 8 18  10 20 12 21 N   13 24
62 Zbůch 101,103 4 27  5 26 6 21  6 59 8 22  10 24 12 25   13 28
67 Nýřany 181 101  4 31  5 30 6 26  7 04 8 26  10 29 12 29   13 33

Nýřany 181 101 4 32  5 31 6 27  7 13 8 27   9 26 10 31 12 30   13 34
70 Tlučná 101 4 35  5 34 6 31  7 16 8 31   9 29 10 34 12 34   13 37
73 Vejprnice 101 4 39  5 38 6 35  7 21 8 34   9 34 10 37 12 39   13 41
78 Plzeň-Skvrňany 001,101 4 45  5 44 6 40  7 27 8 40   9 39 10 43 12 44   13 46
80 Plzeň-Jižní předměstí 170 001  4 47  5 46 6 42  7 30 8 42   9 41 10 45 12 47   13 49
81 Plzeň hl.n. 160,170,183,190 001  4 53  5 52 6 47  7 35 8 47 8 57  9 46 10 50 12 51 12 57  13 53

Do stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.
 jede v , nejede 24.XII., 1., 8.V., 5.VII., 28.X.

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6
minut

180


4

 180 Furth im Wald - Domažlice - Plzeň IDP Hradec u Stoda - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7443 7417 7419 Ex 353


 

7421 7425 5785 7427


Ex 351


 

7445 7429

Ze stanice München München
0 Furth im Wald 15 50 19 03 19 52

11 Česká Kubice   14 14 K  19 13 F 
14 Babylon   14 17 A  19 16 R 
21 Domažlice město 184  14 24 R  19 24 A 
22 Domažlice 184,185   14 26 E 16 09 19 26 N 20 11

Domažlice 184,185  13 39  14 28 15 32 L 16 10  16 30 17 39 19 31 Z 20 12  22 31
29 Milavče   13 46  14 35 15 41   16 37 17 45 19 41   22 37
33 Blížejov  13 51  14 40 15 45 Č   16 42 17 50 19 46 K   22 42
37 Osvračín   13 55  14 44 15 49 A   16 46 17 54 19 50 A   22 45
41 Staňkov 182   13 59  14 48 15 53 P   16 50 17 58 19 54 F   22 49

Staňkov 182  14 04  14 49 15 59 E   16 51 17 59 20 00 K   22 50
45 Dolní Kamenice   14 09  14 53 16 03 K   16 56 18 03 20 04 A   22 54
47 Holýšov  14 12  14 58 16 07   16 59 18 06 20 07   22 57
52 Hradec u Stoda 103  14 17  15 04 16 12   17 04 18 11 20 12   23 01
55 Stod 103 14 21  15 08 16 15   17 08 18 14 20 16   23 04
59 Chotěšov u Stoda 103 14 25  15 12 16 19   17 12 18 18 20 20   23 08
62 Zbůch 101,103 14 29  15 20 16 23   17 16 18 22 20 24   23 11
67 Nýřany 181 101  14 33  15 24 16 28   17 21 18 26 20 28   23 16

Nýřany 181 101 14 34  15 25 16 30   17 29 18 29 20 29   21 15  23 17
70 Tlučná 101 14 37  15 29 16 33   17 32 18 31 20 32   21 17  23 19
73 Vejprnice 101 14 41  15 33 16 37   17 36 18 35 20 36   21 21  23 23
78 Plzeň-Skvrňany 001,101 14 46  15 38 16 42   17 42 18 40 20 42   21 26  23 28
80 Plzeň-Jižní předměstí 170 001  14 49  15 41 16 45   17 44 18 43 20 44   21 29  23 30
81 Plzeň hl.n. 160,170,183,190 001  14 53  15 45 16 50 16 57  17 49 18 47 20 49 20 59  21 34  23 35

Do stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v , nejede 31.XII.
 jede v  a 

 jede v  a 
 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,

5.VII., 16.XI.

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6
minut

180


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
 181 Nýřany - Heřmanova Huť IDP
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27400


27402


27406


27408


27410


27412


27414


27416 27418


27420


0 Nýřany 180 101  3 50 5 35  7 35 11 35  12 35  14 35 15 35  16 35  17 35 19 35
1 Kamenný Újezd u Nýřan 101  3 52 5 37  7 37 11 37  12 37  14 37 15 37  16 37  17 37 19 37
4 Blatnice u Nýřan 101,102  3 56 5 42  7 41 11 41  12 41  14 41 15 41  16 41  17 41 19 41
6 Rochlov 102  3 58 5 44  7 43 11 43  12 43  14 43 15 43  16 43  17 43 19 43
7 Přehýšov 102  4 00 5 46  7 45 11 45  12 45  14 45 15 45  16 45  17 45 19 45

10 Heřmanova Huť 102   4 06 5 53  7 51 11 51  12 51  14 51 15 51  16 51  17 51 19 51
 nejede 24., 31.XII.
 jede v  a 

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

 181 Heřmanova Huť - Nýřany IDP
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27401


27403


27407


27409


27411


27413


27415


27417


27419 27421


0 Heřmanova Huť 102  4 11 6 06  8 06 12 09  14 09  15 06 16 09  17 09  19 09 20 09
3 Přehýšov 102  4 16 6 11  8 11 12 14  14 14  15 11 16 14  17 14  19 14 20 14
4 Rochlov 102  4 18 6 13  8 13 12 16  14 16  15 13 16 16  17 16  19 16 20 16
6 Blatnice u Nýřan 101,102  4 20 6 15  8 15 12 18  14 18  15 15 16 18  17 18  19 18 20 18
9 Kamenný Újezd u Nýřan 101  4 24 6 19  8 19 12 22  14 22  15 19 16 22  17 22  19 22 20 22

10 Nýřany 180 101   4 28 6 22  8 22 12 25  14 25  15 22 16 25  17 25  19 25 20 25
 nejede 24., 31.XII.
 jede v  a 

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

181


181


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
182 Staňkov - Poběžovice a zpět

17400
1

17406


17408


17422
2

17412


km Vlak SŽDC, státní organizace /       Vlak
ČD, a.s.

km 17401


17403
3

17407


17409


17411


 7 09  12 03  14 09  17 14 0 Staňkov 180  22  6 23  7 48  13 41  16 45
 7 15  12 09  14 15  17 20 5 Křenovy  17  6 16  7 41  13 34  16 38
 7 18  12 12  14 18  17 23 7 Semošice-Peřina  15  6 12  7 37  13 30  16 34
 7 21  12 15  14 21  17 26 8 Semošice  14  6 10  7 35  13 28  16 32
 7 31  12 21  14 32  15 31  17 34 12 Horšovský Týn 10  6 04  7 29  13 22  15 19  16 26
 7 36  12 25  14 36  15 36  17 38 15 Mašovice  7  5 59  7 23  13 17  15 15  16 12
 7 39  12 28  14 39  15 40  17 41 17 Meclov  5  5 55  7 19  13 13  15 11  16 08
 7 42  12 32  14 43  15 43  17 45 19 Ohnišťovice  3  5 52  7 15  13 10  15 08  16 05
 7 44  12 34  14 45  15 46  17 47 20 Zámělíč  2  5 50  7 13  13 08  15 06  16 03
 7 47  12 37  14 48  15 50  17 50 22 Poběžovice 184  0  5 48  7 10  13 06  15 04  16 01

Bělá nad
Radbuzou

Do stanice Ze stanice

1 Staňkov – Horšovský Týn, Horšovský Týn –
Poběžovice od 30.VI. do 29.VIII. a 23., 27., 30.,
31.XII., 2., 3., 31.I., 17., 18.IV., 27., 29.X.

2 od 30.VI. do 29.VIII. a 23., 27., 30., 31.XII., 2.,
3., 31.I., 17., 18.IV., 27., 29.X.

3 Poběžovice – Horšovský Týn od 30.VI. do
29.VIII. a 23., 27., 30., 31.XII., 2., 3., 31.I., 17.,
18.IV., 27., 29.X., Horšovský Týn – Staňkov

182

Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
 183 Plzeň - Železná Ruda-Alžbětín IDP Plzeň - Borovy
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7540 7562 7510 7502 7512 Sp 1960 7542 7504 R 778 5390


7514 5392


Sp 1962 7516

Ze stanice Praha hl.n.
0 Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001  4 10 5 25  6 10 7 02 8 10 9 02  10 10 11 02 12 10
1 Plzeň zastávka 001  4 13 5 27  6 13 7 05 8 13 Š 9 05  10 13 11 05 12 13
3 Plzeň-Doudlevce 001  4 16 5 30  6 16  8 16 P   10 16  12 16
7 Plzeň-Valcha 001,081  4 21 5 37  6 21  8 21 I   10 21  12 21

11 Dobřany zastávka 081       8 24 Č   10 24  
14 Dobřany 081  4 29 5 45  6 29 7 17 8 29 Á 9 17  10 29 11 17 12 29
18 Chlumčany u Dobřan 081,082  4 35 5 50  6 35 7 22 8 35 K 9 22  10 35 11 22 12 35
21 Přeštice-Zastávka 082  4 38 5 53  6 38  8 38   10 38  12 38
25 Přeštice 082  4 43 5 58  6 43 7 29 8 43 9 29  10 43 11 29 12 43
28 Lužany 082  4 46 6 01  6 46  8 46   10 46  12 46
31 Borovy 082  4 49 6 04  6 49  8 49   10 49  12 49
35 Červené Poříčí   4 53 6 08  6 53  8 53   10 53  12 53
38 Švihov u Klatov   4 58 6 15  6 58 7 43 8 58 9 43  10 58 11 43 12 58
41 Dehtín   5 02 6 18  7 02  9 02   11 02  13 02
44 Točník   5 06 6 22  7 06  9 06   11 06  13 06
48 Klatovy   5 11 6 27  7 11 7 52 9 11 9 52  11 11 11 52 13 11

Klatovy   4 31  4 59 6 51  8 02  8 02  9 20 10 02
52 Bezděkov u Klatov    4 35  5 03 6 55  8 06  8 06  9 24 10 06
56 Janovice nad Úhlavou   4 39  5 08 6 59  8 10  8 10  9 28 10 10

Janovice nad Úhlavou   4 39  5 09 7 00  8 11  8 11  9 29 10 11
60 Petrovice nad Úhlavou   4 43  5 14 7 04    8 15   
63 Nýrsko  4 55  5 20 7 10  8 22  8 22  9 42 10 22
67 Dešenice   4 59 7 15  8 27  8 27  9 48 10 27
74 Zelená Lhota   5 06 7 24  8 36  8 36  9 58 10 36
81 Hamry-Hojsova Stráž  5 15 7 34  8 47  8 47  10 09 10 47
86 Hojsova Stráž-Brčálník   5 20 7 39  8 54  8 54  10 17 10 54
90 Špičák  5 27 7 47  9 02  9 02  10 26 11 02 11 33 12 33
93 Železná Ruda město  5 32 7 52  9 09  9 09  10 32 11 09 11 37 12 37
94 Železná Ruda centrum   5 33 7 55  9 11  9 11  10 34 11 11 11 39 12 39
97 Železná Ruda-Alžbětín   5 37 7 59  9 15  9 15  10 38 11 15 11 43 12 43

Do stanice Plattling Plattling
 zastavuje pouze v německé části společné

stanice Železná Ruda-Alžbětín / Bayerisch
Eisenstein

 jede v  a 
 jede v  do 14.III. a od 16.VI. do 19.IX.
 jede 15.XII. – 16.III., 14.VI. – 21.IX.

 viz trať 185

183


2

 183 Plzeň - Železná Ruda-Alžbětín IDP Plzeň - Borovy
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 776 7518 7546 Sp 1964 7548


7520 17554 R 774 7550


7522 7566 7524


7552 R 772 7526


Ze stanice Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.

0 Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001 13 02 14 10 15 02  16 10 17 02  18 10 19 10 21 02 22 58
1 Plzeň zastávka 001 P13 05 14 13 15 05  16 13 T17 05  18 13 19 13 Š21 05 23 01
3 Plzeň-Doudlevce 001 A  14 16 15 07  16 16 O   18 16 19 16 V  23 04
7 Plzeň-Valcha 001,081 N  14 21   16 21 Č   18 21 19 21 I  23 09

11 Dobřany zastávka 081 C     16 24 N    19 24 H  
14 Dobřany 081 Í13 17 14 29 15 17  16 29 Í17 17  18 29 19 29 O21 17 23 17
18 Chlumčany u Dobřan 081,082 Ř13 22 14 35 15 22  16 35 K17 22  18 35 19 35 V21 22 23 22
21 Přeštice-Zastávka 082  14 38 15 26  16 38   18 38 19 38  23 25
25 Přeštice 082 13 29 14 43 15 31  16 43 17 29  18 42 19 43 21 29 23 30
28 Lužany 082 13 33 14 46 15 34  16 46 17 33 19 46 21 33 23 34
31 Borovy 082 13 36 14 49 15 37  16 49 17 36 19 49 21 36 23 37
35 Červené Poříčí   14 53   16 53  19 53  23 42
38 Švihov u Klatov  13 43 14 58 15 46  16 58 17 43 19 58 21 43 23 46
41 Dehtín   15 02   17 02  20 02  23 49
44 Točník   15 06   17 06  20 06  23 53
48 Klatovy  13 52 15 11 15 55  17 11 17 52 20 11 21 52 23 58

Klatovy  14 02  15 15 16 02  17 18 18 02  19 15  20 20
52 Bezděkov u Klatov   14 06  15 19 16 06  17 22 18 06  19 19  20 25
56 Janovice nad Úhlavou  14 10  15 23 16 10  17 26 18 10  19 23  20 29

Janovice nad Úhlavou  14 11  15 23 16 11  17 27 18 11  19 24  20 30
60 Petrovice nad Úhlavou    15 27 16 15 18 15  19 28  20 34
63 Nýrsko 14 22  15 32 16 22 18 22  19 32  20 38
67 Dešenice  14 27  15 37 16 27 18 27
74 Zelená Lhota  14 36  15 45 16 36 18 36
81 Hamry-Hojsova Stráž 14 47  15 58 16 47 18 47
86 Hojsova Stráž-Brčálník  14 54  16 04 16 54 18 54
90 Špičák 15 02  16 10 17 02 19 02
93 Železná Ruda město 15 09  16 16 17 09 19 09
94 Železná Ruda centrum  15 11  16 18 17 11 19 11
97 Železná Ruda-Alžbětín  15 15  16 22 17 15 19 15

Do stanice Domažlice
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24.XII.

 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I.
 nejede 24.XII. – 1.I.

 viz trať 185

183


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



3
 183 Železná Ruda-Alžbětín - Plzeň IDP Borovy - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7511


7513 7541 7515 7563 R 773 7517 7543


Sp 1961 7519 R 775 Sp 1963 5389


Ze stanice Plattling

0 Železná Ruda-Alžbětín  4 10 5 50 8 45 11 17
3 Železná Ruda centrum   4 15 5 54 8 49 11 21
4 Železná Ruda město  4 17 5 57 8 52 11 23
7 Špičák  4 22 6 02 9 03 11 27

11 Hojsova Stráž-Brčálník   4 27 6 07 9 08
16 Hamry-Hojsova Stráž  4 33 6 13 9 14
23 Zelená Lhota   4 41 6 22 9 23
30 Dešenice   4 47 6 30 9 31
34 Nýrsko  4 55  5 43 6 44 9 37
37 Petrovice nad Úhlavou   4 59  5 46 6 48 
41 Janovice nad Úhlavou   5 04  5 50 6 53 9 45

Janovice nad Úhlavou   5 10  5 52 7 01 9 46
45 Bezděkov u Klatov    5 14  5 56 7 06 9 51
49 Klatovy   5 18  6 00 7 10 9 56

Klatovy  3 58  4 46 5 23  5 30 6 06  6 46 8 06 8 46 10 06 12 06
53 Točník  4 02  4 50  5 34   6 50  8 50  
56 Dehtín  4 06  4 54  5 38 Š   6 54  8 54 T  
59 Švihov u Klatov  4 10  4 58  5 41 V 6 15  6 58 8 15 8 58 O10 15 12 15
62 Červené Poříčí  4 13  5 01  5 45 I   7 01  9 01 Č  
66 Borovy 082 4 18  5 06  5 49 H 6 21  7 06 8 21 9 06 N10 21 12 21
69 Lužany 082 4 21  5 09  5 52 O 6 24  7 09 8 24 9 09 Í10 24 12 24
72 Přeštice 082 4 26  5 14  5 58 V 6 28  7 14 8 28 9 14 K10 28 12 28
76 Přeštice-Zastávka 082 4 30  5 18  6 03   7 18  9 18  
79 Chlumčany u Dobřan 081,082 4 34  5 22  6 06 6 35  7 22 8 35 9 22 10 35 12 35
83 Dobřany 081 4 40  5 29  6 12 6 41  7 28 8 41 9 29 10 41 12 41
86 Dobřany zastávka 081     6 15     9 32  
90 Plzeň-Valcha 001,081 4 46  5 37  6 22   7 35  9 37  
94 Plzeň-Doudlevce 001 4 51  5 41  6 27   7 39  9 41  
96 Plzeň zastávka 001 4 54  5 44  6 31 6 53  7 42 8 53 9 44 10 53 12 53
97 Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001  4 57  5 47  6 34 6 56  7 45 8 56 9 47 10 56 12 56

Do stanice Horažďovice
předměstí

Praha hl.n. Praha hl.n.

 zastavuje pouze v německé části společné
stanice Železná Ruda-Alžbětín / Bayerisch
Eisenstein

 nejede 25.XII., 1.I.
 viz trať 185

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6
minut

183


4

 183 Železná Ruda-Alžbětín - Plzeň IDP Borovy - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 17547 7521 5391


R 777 7549 7523 Sp 1965 7501 R 779 7551 7525 7553


7527 7567

Ze stanice Domažlice Plattling
0 Železná Ruda-Alžbětín 12 14 12 45  13 30  14 45  15 26 16 45  17 30 18 21
3 Železná Ruda centrum  12 18 12 49  13 35  14 49  15 31 16 49  17 35 18 25
4 Železná Ruda město 12 20 12 52  13 38  14 52  15 35 16 52  17 38 18 27
7 Špičák 12 24 13 03  13 44  15 03  15 44 17 03  17 44 18 35

11 Hojsova Stráž-Brčálník  13 08  13 49  15 08  15 50 17 08  17 49 18 40
16 Hamry-Hojsova Stráž 13 14  13 55  15 14  15 56 17 14  17 55 18 50
23 Zelená Lhota  13 23  14 04  15 23  16 05 17 23  18 04 18 59
30 Dešenice  13 31  14 12  15 31  16 12 17 31  18 12 19 06
34 Nýrsko 13 37  14 22  15 37  16 22 17 37  18 22 19 12  19 50
37 Petrovice nad Úhlavou    14 25    16 25   18 26 19 16  19 54
41 Janovice nad Úhlavou  12 31 13 45  14 30  15 45  16 30 17 45  18 30 19 20  19 59

Janovice nad Úhlavou  12 32 13 46  14 32  15 46  16 32 17 46  18 32 19 24  20 00
45 Bezděkov u Klatov   12 37 13 51  14 37  15 51   17 51  18 37 19 29  20 05
49 Klatovy  12 41 13 56  14 41  15 56  16 39 17 56  18 41 19 33  20 09

Klatovy  12 46 14 06  14 46 16 06 16 46 18 06 19 46
53 Točník  12 50   14 50  16 50  19 50
56 Dehtín  12 54 P   14 54  16 54 Š  19 54
59 Švihov u Klatov  12 58 A14 15  14 58 16 15 16 58 P18 15 19 58
62 Červené Poříčí  13 01 N   15 01  17 01 I  20 01
66 Borovy 082 13 06 C   15 06 16 21 17 06 Č  20 06
69 Lužany 082 13 09 Í   15 09 16 24 17 09 Á  20 09
72 Přeštice 082 13 14 Ř14 28  15 14 16 28 17 14 K18 28  19 14 20 14
76 Přeštice-Zastávka 082 13 18   15 18  17 18   19 18 20 18
79 Chlumčany u Dobřan 081,082 13 22 14 35  15 22 16 35 17 22 18 35  19 22 20 22
83 Dobřany 081 13 29 14 41  15 29 16 41 17 29 18 41  19 29 20 29
86 Dobřany zastávka 081    15 32  17 32    
90 Plzeň-Valcha 001,081 13 37   15 37  17 37   19 37 20 37
94 Plzeň-Doudlevce 001 13 41   15 41  17 41   19 41 20 41
96 Plzeň zastávka 001 13 44 14 53  15 44 16 53 17 44 18 53  19 44 20 44
97 Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001  13 47 14 56  15 47 16 56 17 47 18 56  19 47 20 47

Do stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
 zastavuje pouze v německé části společné

stanice Železná Ruda-Alžbětín / Bayerisch
Eisenstein

 nejede 24.XII.

 jede v  a 
 jede 15.XII. – 16.III., 14.VI. – 21.IX.
 nejede 24.XII. – 1.I.
 viz trať 185

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6
minut

183


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
 184 Domažlice - Planá u Mariánských Lázní
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27560 27520 27562 27558/9


27564 27512 27566 27556 27500 27532 27502 27572

Ze stanice
0 Domažlice 180,185  5 56 7 52 10 08
1 Domažlice město 180  5 59 7 55 10 11
6 Havlovice   6 06 8 00 10 17
7 Pila   6 08 8 02 10 19
9 Trhanov   6 11 8 05 10 22

12 Klenčí pod Čerchovem   6 17 8 11 10 27
15 Postřekov   6 20 8 14 10 31
17 Nový Kramolín   6 24 8 17 10 34
19 Vlkanov   6 27 8 20 10 36
22 Poběžovice 182   6 33 8 26 10 42

Poběžovice 182  5 01  6 37 10 43
28 Mutěnín   5 08  6 45 10 51
30 Hostouň   5 11  6 49 10 54
32 Svržno   5 14  6 52 10 57
34 Újezd Svatého Kříže   5 17  6 55 11 00
37 Bělá nad Radbuzou   5 21  6 59 11 04

Bělá nad Radbuzou  5 22  6 09  7 05
38 Bělá nad Radbuzou zastávka   5 24  6 12  7 08
43 Třemešné pod Přimdou   5 33  6 20  7 17
44 Dubec   5 36  6 23  7 20
48 Borek u Tachova   5 41  6 28  7 25
52 Stráž u Tachova   5 47  6 35  7 32
55 Bor zastávka   5 51  6 39  7 37
59 Bor 178   5 56  6 45  7 42

Bor 178  5 59  6 59  8 00 9 55
63 Doly   6 04  8 05 9 59
66 Staré Sedliště   6 09  8 10 10 04 11 56
70 Pernolec   6 15  8 17 10 11 12 03
73 Malý Rapotín   6 20  8 21 10 15 12 07
74 Tachov zastávka   6 23  8 23 10 18 12 10
77 Tachov   6 29  8 30 10 24 12 17

Tachov  4 31 6 33  7 33 8 33 10 33 12 33  13 33
79 Tachov-Bíletín   4 35 6 37  7 37 8 37 10 37 12 37  13 37
82 Lom u Tachova   4 39 6 41  7 41 8 41 10 41 12 41  13 41
89 Planá u Mariánských Lázní 170   4 49 6 51  7 51 8 51 10 51 12 51  13 51

Do stanice Mariánské
Lázně

Svojšín

 jede v  a   jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

184


2

 184 Domažlice - Planá u Mariánských Lázní
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27574 27504 27506 27578 27550 17422

2
27580 27582 27534 27508


27538


27554


Ze stanice Horšovský

Týn
0 Domažlice 180,185  12 57 14 09  15 14 16 56 18 30 20 40  22 32
1 Domažlice město 180  13 00 14 12  15 17 16 59 18 33 20 43  22 34
6 Havlovice   13 06 14 17  15 24 17 06 18 38 20 48  22 39
7 Pila   13 08 14 19  15 26 17 08 18 40 20 50  22 41
9 Trhanov   13 12 14 23  15 29 17 11 18 42 20 53  22 44

12 Klenčí pod Čerchovem   13 17 14 28  15 34 17 17 18 47 20 59  22 50
15 Postřekov   13 21 14 32  15 37 17 20 18 50 21 02  22 53
17 Nový Kramolín   13 25 14 35  15 41 17 24 18 54 21 05  22 56
19 Vlkanov   13 27 14 38  15 43 17 27 18 56 21 07  22 58
22 Poběžovice 182   13 33 14 44  15 49  15 50 17 32 19 02 21 13  23 04

Poběžovice 182  13 35 14 58  15 53 17 34 19 03 21 15
28 Mutěnín   13 43 15 05  16 01 17 43 19 11 21 22
30 Hostouň   13 47 15 09  16 05 17 46 19 14 21 25
32 Svržno   13 50 15 11  16 07 17 49 19 17 21 27
34 Újezd Svatého Kříže   13 53 15 15  16 10 17 52 19 20 21 31
37 Bělá nad Radbuzou   13 57 15 19  16 15 17 56 19 23 21 35

Bělá nad Radbuzou  14 15 15 29 19 24
38 Bělá nad Radbuzou zastávka   14 17 15 31 19 27
43 Třemešné pod Přimdou   14 25 15 37 19 35
44 Dubec   14 28 15 40 19 38
48 Borek u Tachova   14 33 15 45 19 42
52 Stráž u Tachova   14 39 15 50 19 48
55 Bor zastávka   14 44 15 55 19 52
59 Bor 178   14 49 16 00 19 57

Bor 178  15 00 16 03 19 58
63 Doly   15 04 16 08 20 03
66 Staré Sedliště   15 09 16 12 20 08
70 Pernolec   15 15 16 18 20 15
73 Malý Rapotín   15 19 16 22 20 19
74 Tachov zastávka   15 22 16 25 20 22
77 Tachov   15 28 16 31 20 28

Tachov 14 33  15 33 16 33  17 33 18 33 20 33
79 Tachov-Bíletín  14 37  15 37 16 37  17 37 18 37 20 37
82 Lom u Tachova  14 41  15 41 16 41  17 41 18 41 20 41
89 Planá u Mariánských Lázní 170  14 51  15 51 16 51  17 51 18 51 20 51

Do stanice
 nejede 24., 31.XII. 2 od 30.VI. do 29.VIII. a 23., 27., 30., 31.XII., 2.,

3., 31.I., 17., 18.IV., 27., 29.X.

184


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



3
 184 Planá u Mariánských Lázní - Domažlice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27531 27533 27561 27501 27551 27565 27537 27567 27503 27535 2757 27523

Ze stanice Mariánské
Lázně

0 Planá u Mariánských Lázní 170  5 26 7 09  8 09 9 09 11 09 13 09
7 Lom u Tachova   5 36 7 19  8 19 9 19 11 19 13 19

10 Tachov-Bíletín   5 40 7 23  8 23 9 23 11 23 13 23
12 Tachov   5 44 7 27  8 27 9 27 11 27 13 27

Tachov 7 30 11 35  13 31
15 Tachov zastávka  7 35 11 40  13 36
16 Malý Rapotín  7 37 11 43  13 39
19 Pernolec  7 41 11 47  13 43
23 Staré Sedliště  7 48 11 54  13 49
26 Doly  7 52  13 53
30 Bor 178  7 56  13 57

Bor 178  13 59
34 Bor zastávka   14 04
37 Stráž u Tachova   14 09
41 Borek u Tachova   14 15
45 Dubec   14 19
46 Třemešné pod Přimdou   14 26
51 Bělá nad Radbuzou zastávka   14 33
52 Bělá nad Radbuzou   14 35

Bělá nad Radbuzou  4 23 6 13  10 17 12 37  14 36
55 Újezd Svatého Kříže   4 27 6 17  10 21 12 41  14 40
57 Svržno   4 30 6 20  10 24 12 44  14 43
59 Hostouň   4 34 6 24  10 27 12 47  14 46
61 Mutěnín   4 38 6 26  10 31 12 50  14 48
67 Poběžovice 182   4 46 6 34  10 38 12 57  14 56

Poběžovice 182  4 48 6 37 8 57  10 43 12 58
70 Vlkanov   4 53 6 42 9 02  10 49 13 04
72 Nový Kramolín   4 56 6 45 9 04  10 51 13 06
74 Postřekov   5 00 6 49 9 08  10 55 13 09
77 Klenčí pod Čerchovem   5 06 6 54 9 13  10 59 13 18
80 Trhanov   5 10 6 58 9 17  11 03 13 22
82 Pila   5 13 7 02 9 20  11 06 13 26
83 Havlovice   5 16 7 04 9 23  11 09 13 28
88 Domažlice město 180  5 22 7 11 9 29  11 15 13 34
89 Domažlice 180,185   5 25 7 13 9 31  11 18 13 37

Do stanice

184


4

 184 Planá u Mariánských Lázní - Domažlice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27573 27505 27507 27577 27539


27579 27509 27581 27583 27555


27525


Ze stanice

0 Planá u Mariánských Lázní 170  14 09 15 09  16 09 17 09  18 09 19 09 21 09
7 Lom u Tachova   14 19 15 19  16 19 17 19  18 19 19 19 21 19

10 Tachov-Bíletín   14 23 15 23  16 23 17 23  18 23 19 23 21 23
12 Tachov   14 27 15 27  16 27 17 27  18 27 19 27 21 27

Tachov 14 30  15 30 17 30 21 33
15 Tachov zastávka  14 35  15 35 17 35 21 38
16 Malý Rapotín  14 37  15 38 17 38 21 41
19 Pernolec  14 41  15 42 17 42 21 45
23 Staré Sedliště  14 48  15 49 17 49 21 52
26 Doly  14 51  15 53 17 52 21 55
30 Bor 178  14 56  15 57 17 57 22 00

Bor 178 14 57  16 01 18 02 22 01
34 Bor zastávka  15 01  16 06 18 06 22 06
37 Stráž u Tachova  15 06  16 12 18 11 22 11
41 Borek u Tachova  15 11  16 16 18 16 22 16
45 Dubec  15 15  16 21 18 20 22 20
46 Třemešné pod Přimdou  15 19  16 26 18 24 22 24
51 Bělá nad Radbuzou zastávka  15 26  16 33 18 32 22 31
52 Bělá nad Radbuzou  15 28  16 35 18 34 22 34

Bělá nad Radbuzou 15 29  16 36 18 09
55 Újezd Svatého Kříže  15 33  16 40 18 12
57 Svržno  15 36  16 43 18 15
59 Hostouň  15 39  16 47 18 19
61 Mutěnín  15 43  16 49 18 21
67 Poběžovice 182  15 50  16 56 18 28

Poběžovice 182 15 51  16 59 18 30  21 55
70 Vlkanov  15 57  17 05 18 35  22 00
72 Nový Kramolín  16 00  17 07 18 37  22 02
74 Postřekov  16 04  17 10 18 41  22 05
77 Klenčí pod Čerchovem  16 09  17 18 18 48  22 10
80 Trhanov  16 13  17 22 18 52  22 14
82 Pila  16 16  17 25 18 55  22 17
83 Havlovice  16 18  17 27 18 57  22 20
88 Domažlice město 180 16 25  17 34 19 04  22 26
89 Domažlice 180,185  16 27  17 36 19 06  22 28

Do stanice
 nejede 24., 31.XII.

184


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
 185 Horažďovice předměstí - Domažlice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 17540 17500 17542 17502 7502 17504 17506 17546 17570 17580 17510 17548 17550

Ze stanice Plzeň hl.n.
0 Horažďovice předměstí190  5 18  6 18 7 11 11 25 12 53 13 11
3 Horažďovice  5 22  6 22 7 16 11 29 12 57 13 16
8 Velké Hydčice  5 28  6 28 7 22 11 35 13 22

13 Žichovice  5 34  6 34 7 29 11 41 13 29
19 Sušice   5 41  6 41 7 36 11 48 13 36

Sušice  4 32  5 43 7 43
24 Hrádek u Sušice  4 38  5 48 7 48
26 Mokrosuky   4 41  5 51 7 51
30 Kolinec  4 47  6 00 7 58
36 Malonice   4 54  6 06 8 05
40 Nemilkov   4 58  6 11 8 11
46 Běšiny  5 05  6 19 8 19
49 Neznašovy   5 08  6 22 8 22
52 Vrhaveč   5 12  6 26 8 26
53 Luby u Klatov   5 14  6 29 8 29
56 Klatovy město   5 18  6 33 8 33
58 Klatovy   5 21  6 37 6 27 8 37

Klatovy   4 22 6 22 6 51 12 22  14 22 15 06
62 Bezděkov u Klatov    4 26 6 26 6 55 12 26  14 26 15 10
66 Janovice nad Úhlavou   4 30 6 30 6 59 12 30  14 30 15 14

Janovice nad Úhlavou   4 32 6 32 7 00 12 32  14 32 15 15
69 Dubová Lhota   4 35 6 35 12 35  14 35 15 18
71 Úborsko   4 38 6 38 12 38  14 38 15 21
74 Pocinovice   4 43 6 43 12 43  14 43 15 25
77 Loučim   4 47 6 47 12 47  14 47 15 30
80 Dobříkov na Šumavě   4 51 6 51 12 51  14 51 15 33
82 Chodská Lhota   4 54 6 54 12 54  14 54 15 36
86 Kdyně  5 00 7 00 13 00  15 00 15 43
88 Starec   5 03 7 03 13 03  15 03 15 46
90 Kout na Šumavě   5 06 7 06 13 06  15 06 15 49
93 Spáňov   5 10 7 10 13 10  15 10 15 53
98 Domažlice 180,184   5 17 7 17 13 17  15 17 16 00

Do stanice Železná
Ruda-
Alžbětín

 nejede 25.XII., 1.I.  viz trať 183

185


2

 185 Horažďovice předměstí - Domažlice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 17512 17582 17552 17514 17584 17554 17516 17586 17518 7566 17588 17520 17572 17574

Ze stanice
0 Horažďovice předměstí190  14 18 14 53 15 18  15 53  16 18 16 53 17 18 18 53 19 11  21 11  22 18
3 Horažďovice  14 22 14 57 15 22  15 57  16 22 16 57 17 22 18 57 19 16  21 16  22 22
8 Velké Hydčice  14 28 15 28  16 28 17 28 19 22  21 22  22 28

13 Žichovice  14 34 15 34  16 34 17 34 19 29  21 29  22 34
19 Sušice   14 41 15 41  16 41 17 41 19 36  21 36  22 41

Sušice  15 00 15 43  17 00 17 43 19 43
24 Hrádek u Sušice  15 06 15 48  17 06 17 48 19 48
26 Mokrosuky   15 09 15 51  17 09 17 51 19 51
30 Kolinec  15 14 15 58  17 14 17 58 19 58
36 Malonice   15 21 16 05  17 21 18 05 20 05
40 Nemilkov   15 26 16 11  17 26 18 11 20 11
46 Běšiny  15 35 16 19  17 35 18 19 20 19
49 Neznašovy   15 39 16 22  17 39 18 22 20 22
52 Vrhaveč   15 42 16 26  17 42 18 26 20 26
53 Luby u Klatov   15 45 16 29  17 45 18 29 20 29
56 Klatovy město   15 49 16 33  17 49 18 33 20 33
58 Klatovy   15 53 16 37  17 53 18 37 20 37

Klatovy   16 22  17 18  19 15
62 Bezděkov u Klatov    16 26  17 22  19 19
66 Janovice nad Úhlavou   16 30  17 26  19 23

Janovice nad Úhlavou   16 32  17 27  19 24
69 Dubová Lhota   16 35  17 31
71 Úborsko   16 38  17 33
74 Pocinovice   16 43  17 38
77 Loučim   16 47  17 43
80 Dobříkov na Šumavě   16 51  17 46
82 Chodská Lhota   16 54  17 49
86 Kdyně  17 00  17 55
88 Starec   17 03  17 58
90 Kout na Šumavě   17 06  18 01
93 Spáňov   17 10  18 05
98 Domažlice 180,184   17 17  18 12

Do stanice Nýrsko
 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I.
 nejede 24.XII. – 1.I.

 jede v ,  a  od 1.I. a 15., 20., 21., 28.XII.,
30.IV., 7.V., nejede 20.IV., 1., 2., 8., 9.V., 26.X.,
16.XI.

 jede v  –  a 22. – 27., 29.XII., 20.IV., 2.,
9.V., 26.X., 16.XI., nejede 1.I., 21., 30.IV., 7.V.,
28.X., 17.XI.

 viz trať 183

185


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



3
 185 Domažlice - Horažďovice předměstí
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 17571 17501 17541 7541 17573 17543


7543


17505 17509 17581 17547 17575 17583

Ze stanice Železná
Ruda-
Alžbětín

Železná
Ruda-
Alžbětín

0 Domažlice 180,184  4 09 6 09 11 48
5 Spáňov   4 15 6 15 11 54
8 Kout na Šumavě   4 20 6 20 11 59

10 Starec   4 22 6 22 12 01
12 Kdyně  4 26 6 26 12 05
16 Chodská Lhota   4 31 6 31 12 09
18 Dobříkov na Šumavě   4 34 6 34 12 13
21 Loučim   4 37 6 37 12 16
24 Pocinovice   4 44 6 44 12 20
27 Úborsko   4 49 6 49 12 24
29 Dubová Lhota   4 52 6 52 12 27
32 Janovice nad Úhlavou   4 56  5 04 6 56 6 53 12 31

Janovice nad Úhlavou   5 10 7 01 12 32
36 Bezděkov u Klatov    5 14 7 06 12 37
40 Klatovy   5 18 7 10 12 41

Klatovy   4 07 5 23 7 15
42 Klatovy město   4 11 5 27 7 19
45 Luby u Klatov   4 14 5 30 7 23
46 Vrhaveč   4 17 5 33 7 26
49 Neznašovy   4 22 5 36 7 30
52 Běšiny  4 26 5 40 7 35
58 Nemilkov   4 34 5 48 7 43
62 Malonice   4 40 5 53 7 49
68 Kolinec  4 47 5 59 7 58
72 Mokrosuky   4 52 6 03 8 03
74 Hrádek u Sušice  4 56 6 07 8 06
79 Sušice   5 02 6 12 8 12

Sušice  4 11  5 15 6 15  6 44 8 15 12 15 14 15
85 Žichovice  4 18  5 22 6 22  6 51 8 22 12 22 14 22
90 Velké Hydčice  4 25  5 29 6 29  6 57 8 29 12 29 14 29
95 Horažďovice  4 31  5 36 6 36  7 03 8 36 12 36 13 03 14 36 15 03
98 Horažďovice předměstí190   4 35  5 40 6 40  7 07 8 40 12 40 13 07 14 40 15 07

Do stanice Strakonice
 nejede 25.XII., 1.I.  viz trať 183

185


4

 185 Domažlice - Horažďovice předměstí
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 777 17511 17585 17549 17587 17551 7501 17515 17553 17589 7551 17517


17519

Ze stanice Železná
Ruda-
Alžbětín

Železná
Ruda-
Alžbětín

Železná
Ruda-
Alžbětín

0 Domažlice 180,184  14 09 15 25 16 45
5 Spáňov  P  14 15 15 31 16 51
8 Kout na Šumavě  A  14 20 15 36 16 55

10 Starec  N  14 22 15 38 16 57
12 Kdyně C  14 26 15 43 17 00
16 Chodská Lhota  Í  14 31 15 47 17 05
18 Dobříkov na Šumavě  Ř  14 34 15 51 17 08
21 Loučim   14 37 15 54 17 11
24 Pocinovice   14 44 15 58 17 16
27 Úborsko   14 49 16 02 17 20
29 Dubová Lhota   14 52 16 05 17 22
32 Janovice nad Úhlavou  13 45  14 56 16 09  16 30 17 26  18 30

Janovice nad Úhlavou  13 46  14 57 16 11  16 32 17 28  18 32
36 Bezděkov u Klatov   13 51  15 01 16 15   17 32  18 37
40 Klatovy  13 56  15 05 16 19  16 39 17 36  18 41

Klatovy  14 06  14 00 15 15 16 46 17 15 19 15  20 44
42 Klatovy město   14 03 15 19 17 19 19 19  20 47
45 Luby u Klatov   14 07 15 23 17 23 19 23  20 51
46 Vrhaveč   14 10 15 26 17 26 19 26  20 54
49 Neznašovy   14 14 15 30 17 30 19 30  20 57
52 Běšiny  14 19 15 35 17 35 19 35  21 02
58 Nemilkov   14 28 15 43 17 43 19 43  21 09
62 Malonice   14 34 15 49 17 49 19 49  21 14
68 Kolinec  14 41 15 58 17 58 19 58  21 21
72 Mokrosuky   14 45 16 03 18 03 20 03  21 25
74 Hrádek u Sušice  14 49 16 06 18 06 20 06  21 29
79 Sušice   14 55 16 12 18 12 20 12  21 34

Sušice  15 15 16 15 18 15 20 15
85 Žichovice  15 22 16 22 18 22 20 22
90 Velké Hydčice  15 29 16 29 18 29 20 29
95 Horažďovice  15 36  16 03 16 36 17 03 18 36 19 03 20 36
98 Horažďovice předměstí190   15 40  16 07 16 40 17 07 18 40 19 07 20 40

Do stanice Praha hl.n. Plzeň hl.n.
 nejede 24., 25., 31.XII.  jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,

5.VII., 16.XI.
 jede 15.XII. – 16.III., 14.VI. – 21.IX.
 viz trať 183

185


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
 190 Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice IDP Plzeň - Ždírec u Plzně
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8901 R 661


Ze stanice

0 Plzeň hl.n. 160,170,180,183 001  4 28 6 03
4 Plzeň-Koterov 001,061  4 34 B 

10 Starý Plzenec 061  4 42 E 
13 Šťáhlavy 061  4 46 Z 
16 Nezvěstice 175 061,062   4 49 D 

Nezvěstice 175 061,062  4 49 R 
20 Zdemyslice 062  4 53 E 
23 Blovice 062  4 56 V 
28 Ždírec u Plzně 062 
31 Srby  
34 Nepomuk 191  6 30

Nepomuk 191 6 31
38 Mileč  
41 Nekvasovy  
44 Kovčín  
47 Pačejov 
51 Jetenovice  
55 Velký Bor  
59 Horažďovice předměstí 185  6 50

Do stanice Brno hl.n.
 nejede 25.XII., 1.I.

190


2

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8031
1 

8021 8961 R 623 8021 R 1254 8081 8001 8003


8051 R 661


Ze stanice Písek Plzeň hl.n.

59 Horažďovice předměstí185  4 38 6 52
63 Střelské Hoštice   4 42 B 
66 Dolní Poříčí   4 45 E 
69 Katovice   4 48 Z 
71 Pracejovice   4 51 D 
76 Strakonice 198,203   4 56 R 7 06

Strakonice 198,203  5 00  5 48  5 49  6 06  6 37 E 7 08
80 Modlešovice     5 52  5 53  6 10  6 41 V 
83 Čejetice  J 5 06  5 56  5 56  6 15  6 48 
86 Sudoměř u Písku  I   5 59  5 59  6 18  6 51 
90 Ražice 201   H 5 12  6 03  6 02  6 21  6 55 7 18

Ražice 201  4 50  L 5 12  6 05  6 22  7 05 7 19
92 Heřmaň obec   4 53  A   6 07  6 24  7 07 
95 Skály   4 56  V   6 09  6 27  7 10 
99 Protivín 200   4 59  A 5 18  6 12  6 13  6 30  7 14 7 25

Protivín 200  4 10  5 13  5 19  6 14  6 14  6 33  7 15 7 27
101 Protivín zastávka   4 12  5 15  5 22    6 16  6 35  7 17 
104 Milenovice   4 15  5 18      6 19  6 38  7 20 
106 Číčenice 192,197   4 18  5 21  5 27  6 20  6 22  6 42  7 24 7 33

Číčenice 192,197  4 19   5 28  5 45  6 21  6 23  6 49 7 34
110 Záblatíčko   4 24    5 50    6 27  6 53 
114 Dívčice   4 28  5 35  5 55    6 32  6 57 

Dívčice  4 29  5 36  5 56    6 32  6 59 
117 Zbudov   4 32    5 59    6 35  7 01 
121 Zliv  4 38  5 42  6 04  6 32  6 39  7 05 
127 Hluboká nad Vltavou  4 44    6 13    6 44  7 11 
134 České Budějovice severní zastávka 220  4 50    6 22    6 49  7 22 
136 České Budějovice  194,196,199,220   4 53  5 54  6 26  6 44  6 53  7 25 7 56

Do stanice Brno hl.n. Brno hl.n.
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v a 
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.

 jede v –  a , nejede 24., 25.XII., 20.IV.,
16.XI.

1 v 

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 5
minut

190


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



3
 190 Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice IDP Plzeň - Ždírec u Plzně
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8905 R 663 8943 7233


R 665 8907 7235



Ze stanice Kozolupy Kozolupy
0 Plzeň hl.n. 160,170,180,183 001  7 08 8 03  8 08  8 28 10 03 10 08  10 28
4 Plzeň-Koterov 001,061  7 14 P   8 14  8 34 J  10 14  10 34

10 Starý Plzenec 061  7 22 E   8 22  8 41 A  10 22  10 41
13 Šťáhlavy 061  7 26 T   8 26  8 45 K  10 26  10 45
16 Nezvěstice 175 061,062   7 29 R   8 29  8 48 U  10 29  10 48

Nezvěstice 175 061,062  7 30   8 30  8 49 B  10 30  10 49
20 Zdemyslice 062  7 34 V   8 34  8 54  10 34  10 54
23 Blovice 062  7 39 O   8 39  8 57 K  10 39  10 57
28 Ždírec u Plzně 062  7 43 K   8 43 R  10 43
31 Srby   7 47   8 47 Č  10 47
34 Nepomuk 191   7 50 8 30  8 50 Í 10 30 10 50

Nepomuk 191 8 31 N 10 31 10 58
38 Mileč    11 01
41 Nekvasovy    11 04
44 Kovčín    11 07
47 Pačejov   11 11
51 Jetenovice    11 15
55 Velký Bor    11 18
59 Horažďovice předměstí 185  8 50 10 50 11 22

Do stanice Brno hl.n. Brno hl.n.

190


4

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 17573 R 1252 8041 R 663 18206/7


R 1250 8005 R 665 R 1248 8007

Ze stanice Sušice Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n.
59 Horažďovice předměstí185  7 09 8 52 10 52
63 Střelské Hoštice   7 14 P  J 
66 Dolní Poříčí   7 17 E  A 
69 Katovice   7 21 T  K 
71 Pracejovice   7 24 R  U 
76 Strakonice 198,203   7 29 9 06 B 11 06

Strakonice 198,203 V 9 08 10 25 11 08  12 25
80 Modlešovice  O  10 29 K   12 29
83 Čejetice K  10 32 R   12 32
86 Sudoměř u Písku  10 35 Č   12 35
90 Ražice 201  9 18 10 39 Í 11 18  12 39

Ražice 201 9 19 10 41 N 11 19  12 41
92 Heřmaň obec   10 44   12 44
95 Skály   10 47   12 47
99 Protivín 200   8 12 9 25 10 12 10 51 11 25  12 12  12 51

Protivín 200  8 14 9 27 10 07 10 14 10 52 11 27  12 14  12 52
101 Protivín zastávka     10 09  10 54     12 54
104 Milenovice     10 12  10 57     12 57
106 Číčenice 192,197   8 20 9 33 10 16 10 20 11 00 11 33  12 20  13 00

Číčenice 192,197  8 21  8 27 9 34 10 41 10 21 11 03 11 34  12 21  13 03
110 Záblatíčko     8 30   11 07     13 07
114 Dívčice     8 33   11 12     13 12

Dívčice    8 34   11 13     13 13
117 Zbudov     8 37   11 16     13 16
121 Zliv  8 32  8 41  10 32 11 23   12 32  13 23
127 Hluboká nad Vltavou    8 46   11 28     13 28
134 České Budějovice severní zastávka 220    8 51   11 34     13 34
136 České Budějovice  194,196,199,220   8 44  8 55 9 56 10 44 11 37 11 56  12 44  13 37

Do stanice Brno hl.n. Týn nad
Vltavou

Brno hl.n.

 jede v a 2.I., 22.IV., 29.X., 18.XI., nejede 23.
– 30.XII., 21.IV., 27.X., 17.XI.

 jede v a 

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 17., 18.IV.,
30.VI. – 29.VIII., 27. – 29.X.

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 5
minut

190


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



5
 190 Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice IDP Plzeň - Ždírec u Plzně
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 667 8947 7237


8909 R 669 8911 7239


8913 R 625 8915

Ze stanice Kozolupy Kozolupy
0 Plzeň hl.n. 160,170,180,183 001 12 03  12 08  12 28 13 08 14 03  14 08  14 28 15 08 16 03  16 08
4 Plzeň-Koterov 001,061 V   12 14  12 34 13 14 R   14 14  14 34 15 14 H   16 14

10 Starý Plzenec 061 A   12 21  12 41 13 21 O   14 21  14 41 15 21 E   16 21
13 Šťáhlavy 061 J   12 26  12 45 13 26 Ž   14 26  14 45 15 26 J   16 26
16 Nezvěstice 175 061,062  G   12 29  12 48 13 29 M   14 29  14 48 15 29 T   16 29

Nezvěstice 175 061,062 A   12 30  12 49 13 30 B   14 30  14 49 15 30 M   16 30
20 Zdemyslice 062 R   12 34  12 54 13 34 E   14 34  14 54 15 34 A   16 34
23 Blovice 062   12 39  12 57 13 39 R   14 39  14 57 15 39 N   16 39
28 Ždírec u Plzně 062   12 43 13 43 K   14 43 15 43   16 43
31 Srby    12 47 13 47   14 47 15 47   16 47
34 Nepomuk 191  12 30  12 50 13 50 14 30  14 50 15 50 16 30  16 50

Nepomuk 191 12 31 13 52 14 31  14 52 15 52 16 31  16 52
38 Mileč   13 55   14 55 15 55   16 55
41 Nekvasovy   13 58   14 58 15 58   16 58
44 Kovčín   14 01   15 01 16 01   17 01
47 Pačejov  14 05   15 05 16 05   17 05
51 Jetenovice   14 09   15 09 16 09   17 09
55 Velký Bor   14 12   15 12 16 12   17 12
59 Horažďovice předměstí 185  12 50 14 16 14 50  15 16 16 16 16 50  17 16

Do stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Havlíčkův
Brod

190


6

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 667 R 1246 8009 R 669 8061


R 1244 8011 R 625

Ze stanice Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n.
59 Horažďovice předměstí185 12 52 14 52 16 52
63 Střelské Hoštice  V  R  H 
66 Dolní Poříčí  A  O  E 
69 Katovice  J  Ž  J 
71 Pracejovice  G  M  T 
76 Strakonice 198,203  A 13 06 B 15 06 M 17 06

Strakonice 198,203 R 13 08  14 25 E 15 08  15 34  16 25 A 17 08
80 Modlešovice    14 29 R   15 38  16 29 N 
83 Čejetice   14 32 K   15 41  16 32 
86 Sudoměř u Písku   14 35   15 44  16 35 
90 Ražice 201  13 18  14 39 15 18  15 47  16 39 17 18

Ražice 201 13 19  14 41 15 19  15 48  16 41 17 19
92 Heřmaň obec    14 44   15 50  16 44 
95 Skály    14 47   15 53  16 47 
99 Protivín 200  13 25  14 12  14 51 15 25  15 57  16 12  16 51 17 25

Protivín 200 13 27  14 14  14 52 15 27  16 14  16 52 17 27
101 Protivín zastávka      14 54     16 54 
104 Milenovice      14 57     16 57 
106 Číčenice 192,197  13 33  14 20  15 00 15 33  16 20  17 00 17 33

Číčenice 192,197 13 34  14 21  15 03 15 34  16 21  17 03 17 34
110 Záblatíčko      15 07     17 07 
114 Dívčice      15 12     17 12 

Dívčice     15 13     17 13 
117 Zbudov      15 16     17 16 
121 Zliv   14 32  15 23   16 32  17 23 
127 Hluboká nad Vltavou     15 28     17 28 
134 České Budějovice severní zastávka 220     15 34     17 34 
136 České Budějovice  194,196,199,220  13 56  14 44  15 37 15 56  16 44  17 37 17 56

Do stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Havlíčkův
Brod

 jede v a 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 2., 9.V.
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 17., 18.IV.,
30.VI. – 29.VIII., 27. – 29.X.

 jede v –  a , nejede 24., 25.XII., 20.IV.,
16.XI.

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 5
minut

190


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



7
 190 Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice IDP Plzeň - Ždírec u Plzně
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7241


8917 R 627



7243


8919 R 629 7245


8921 8923


Ze stanice Kozolupy Kozolupy Kozolupy

0 Plzeň hl.n. 160,170,180,183 001  16 28 17 08 18 03  18 28 19 08  20 03  20 28  21 08 22 57
4 Plzeň-Koterov 001,061  16 34 17 14 J   18 34 19 14  K   20 34  21 14 23 02

10 Starý Plzenec 061  16 41 17 21 O   18 41 19 21  A   20 41  21 21 23 08
13 Šťáhlavy 061  16 45 17 26 S   18 45 19 26  R   20 45  21 26 23 12
16 Nezvěstice 175 061,062   16 48 17 29 E   18 48 19 29  E   20 48  21 29 23 15

Nezvěstice 175 061,062  16 49 17 30 F   18 49 19 30  L   20 49  21 30 23 15
20 Zdemyslice 062  16 54 17 34   18 54 19 34    20 54  21 34 23 19
23 Blovice 062  16 57 17 39 S   18 57 19 39  K   20 57  21 39 23 23
28 Ždírec u Plzně 062 17 43 K  19 43  L   21 43 23 27
31 Srby  17 47 U  19 47  O   21 47 23 31
34 Nepomuk 191  17 50 P 18 30 19 50  S 20 30  21 50 23 34

Nepomuk 191 17 52 A 18 31 19 52  T 20 31  21 52 23 34
38 Mileč  17 55  19 55  E   21 55 23 38
41 Nekvasovy  17 58  19 58  R   21 58 23 41
44 Kovčín  18 01  20 01  M   22 01 23 44
47 Pačejov 18 05  20 05  A   22 05 23 48
51 Jetenovice  18 09  20 09  N   22 09 23 52
55 Velký Bor  18 12  20 12  N   22 12 23 55
59 Horažďovice předměstí 185  18 16 18 50 20 16  20 50  22 16 23 59

Do stanice České
Budějovice

České
Budějovice

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII.

 jede v a  od 1.I. a 15., 20.XII., 30.IV., 7.V.,
nejede 20.IV., 1., 2., 8., 9.V., 5.VII., 26.X.,
16.XI.

190


8

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1242 8013 R 627



R 1240 8418/9


Sp 1934/5 8045


R 629 8063



18032/3


Ze stanice Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Tábor Horní
Cerekev

Plzeň hl.n.

59 Horažďovice předměstí185 18 52  20 52
63 Střelské Hoštice  J   K 
66 Dolní Poříčí  O   A 
69 Katovice  S   R 
71 Pracejovice  E   E 
76 Strakonice 198,203  F 19 06  L 21 06

Strakonice 198,203  18 25 19 08  21 08 22 38
80 Modlešovice   18 29 S   K  22 43
83 Čejetice  18 32 K   L  22 46
86 Sudoměř u Písku  18 35 U   O  22 49
90 Ražice 201   18 39 P 19 18  20 36  20 37  S 21 18 22 53

Ražice 201  18 41 A 19 19  20 42  20 42  T 21 19 22 54
92 Heřmaň obec   18 44   20 45    E  22 56
95 Skály   18 47   20 48    R  22 58
99 Protivín 200  18 12  18 51 19 25  20 12  20 52  20 50  M 21 25 23 03

Protivín 200 18 14  18 52 19 27  20 14  A 21 27  23 05
101 Protivín zastávka    18 54     N   23 07
104 Milenovice    18 57     N   23 10
106 Číčenice 192,197  18 20  19 00 19 33  20 20  21 33  23 13

Číčenice 192,197 18 21  19 03 19 34  20 21  21 16  21 34  23 16
110 Záblatíčko    19 07     21 21  
114 Dívčice    19 12     21 26  

Dívčice   19 13     21 27  
117 Zbudov    19 16     21 31  
121 Zliv 18 32  19 23   20 32  21 35  
127 Hluboká nad Vltavou   19 28     21 42  
134 České Budějovice severní zastávka 220   19 34     21 48  
136 České Budějovice  194,196,199,220  18 44  19 37 19 56  20 44  21 51  21 56

Do stanice Prachatice
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 22. – 29.XII., 20.IV., 1., 8.V.,

5.VII., 26.X., 16.XI.
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

 jede v, ,  a 23.XII., 30.IV., 7.V., 27.X.,
nejede 24.XII.

 jede v a 25.XII., 20.IV., 16.XI.

 jede v a  od 1.I. a 15., 20.XII., 30.IV., 7.V.,
nejede 20.IV., 1., 2., 8., 9.V., 5.VII., 26.X.,
16.XI.

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 5
minut

190


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



9
 190 České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8050 8960 7900/1


R 1241 7900/1


8080 R 628



8002

Ze stanice
0 České Budějovice 194,196,199,220  4 57  5 10 6 04  6 14
2 České Budějovice severní zastávka 220  5 00   K   6 17
9 Hluboká nad Vltavou  5 06   A   6 22

15 Zliv  5 13  5 24 R   6 29
19 Zbudov   5 17   E   6 34
22 Dívčice   5 20   L   6 36

Dívčice  5 20     6 37
26 Záblatíčko   5 24   K   6 40
30 Číčenice 192,197   5 28  5 35 L 6 26  6 44

Číčenice 192,197  4 51  5 29  5 36 O 6 27  6 44
32 Milenovice   4 54  5 32   S   6 47
35 Protivín zastávka   4 57  5 35   T   6 50
37 Protivín 200   5 00  5 37  5 42 E 6 32  6 52

Protivín 200  5 01   5 44  5 53 R 6 33 6 55
41 Skály   5 05  5 56 M  6 58
44 Heřmaň obec   5 08  5 59 A  7 01
46 Ražice 201   5 11  6 02 N 6 40 7 03

Ražice 201  5 13  6 07  6 07 N 6 41  7 05
50 Sudoměř u Písku  5 18  6 11   7 09
53 Čejetice  5 22  6 15   7 13
56 Modlešovice   5 25  6 18   7 16
60 Strakonice 198,203   5 30  6 23 6 51  7 22

Strakonice 198,203  5 51 6 53
65 Pracejovice   5 55 
67 Katovice   5 59 
70 Dolní Poříčí   6 02 
73 Střelské Hoštice   6 06 
77 Horažďovice předměstí 185   6 11 7 08

Do stanice Plzeň hl.n. Beroun Praha hl.n. Beroun Plzeň hl.n.
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.

 jede v a 27.XII., 2.I., 22.IV., 2., 9.V., 29.X.,
18.XI., nejede 21.IV., 17.XI.

190


10

IDP Ždírec u Plzně - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8900 7230


8902



8904 8960 8906 R 628



8908 7234


Ze stanice Strakonice České
Budějovice

77 Horažďovice předměstí185  3 48 4 48  5 48  6 13  6 43 7 09
81 Velký Bor   3 51 4 51    6 16  6 46 K 
85 Jetenovice   3 55 4 55    6 20  6 50 A 
89 Pačejov  3 59 4 59  5 57  6 24  6 54 R 
92 Kovčín   4 02 5 02    6 27  6 57 E 
95 Nekvasovy   4 05 5 05    6 30  7 00 L 
98 Mileč   4 08 5 08    6 33  7 03 

102 Nepomuk 191   4 12 5 12  6 07  6 37  7 07 K 7 28
Nepomuk 191  4 13 5 13  6 08  6 38  7 08 L 7 29  8 08

105 Srby   4 17 5 17  6 12  6 42  7 12 O   8 12
108 Ždírec u Plzně 062  4 20 5 20  6 15  6 45  7 15 S   8 15
113 Blovice 062  4 25  5 03 5 25  6 22  6 51  7 22 T   8 22  9 03
116 Zdemyslice 062  4 29  5 07 5 29  6 26  6 55  7 26 E   8 26  9 07
120 Nezvěstice 175 061,062   4 32  5 11 5 32  6 30  6 58  7 30 R   8 30  9 11

Nezvěstice 175 061,062  4 33  5 12 5 33  6 31  6 59  7 31 M   8 31  9 12
123 Šťáhlavy 061  4 37  5 16 5 37  6 35  7 03  7 35 A   8 35  9 16
126 Starý Plzenec 061  4 42  5 21 5 42  6 41  7 08  7 41 N   8 41  9 21
132 Plzeň-Koterov 001,061  4 49  5 28 5 49  6 47  7 14  7 47 N   8 47  9 28
136 Plzeň hl.n.  160,170,180,183 001   4 55  5 33 5 55  6 53  7 20  7 53 7 57  8 53  9 33

Do stanice Kozolupy Kozolupy
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v a 

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6
minut

190


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



11
 190 České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1243 8042 8052 8070 R 626 8004 R 624 18204/5


8006 8008 R 1245 8008 R 668

Ze stanice Jihlava Havlíčkův
Brod

Týn nad
Vltavou

Brno hl.n.

0 České Budějovice 194,196,199,220 7 10  7 14 8 04  9 04 10 04  10 28  11 04  11 10 12 04
2 České Budějovice severní zastávka 220   7 17 J   9 07 H   10 31  11 07   R 
9 Hluboká nad Vltavou   7 22 O   9 13 E   10 38  11 13   O 

15 Zliv 7 24  7 28 S   9 19 J   10 45  11 19  11 24 Ž 
19 Zbudov    7 32 E   9 23 T   10 48  11 23   M 
22 Dívčice    7 35 F   9 25 M   10 51  11 25   B 

Dívčice   7 36   9 26 A   10 52  11 26   E 
26 Záblatíčko    7 39 S   9 29 N   10 55  11 29   R 
30 Číčenice 192,197  7 35  7 43 K 8 26  9 33 10 26 10 17  10 59  11 33  11 35 K 12 26

Číčenice 192,197 7 36  7 56 U 8 27  9 35 10 27 10 31  11 01  11 35  11 36 12 27
32 Milenovice    7 59 P   9 38  10 33  11 03  11 38   
35 Protivín zastávka    8 01 A   9 40  10 36  11 06  11 40    11 40 
37 Protivín 200  7 42  8 05 8 32  9 43 10 32 10 39  11 08   11 42  11 43 12 32

Protivín 200 7 44  8 06 8 33  9 44 10 33  11 09  11 44  11 44 12 33
41 Skály   8 09   9 47   11 12  11 47 
44 Heřmaň obec   8 12   9 50   11 15  11 50 
46 Ražice 201   8 15 8 40  9 53 10 40  11 18  11 53 12 40

Ražice 201  8 15 8 41  9 54 10 41  11 19  11 54 12 41
50 Sudoměř u Písku  8 19   9 57   11 22  11 57 
53 Čejetice  8 22   10 01   11 26  12 01 
56 Modlešovice   8 25   10 03   11 28  12 03 
60 Strakonice 198,203   8 30 8 51  10 08 10 51  11 33  12 08 12 51

Strakonice 198,203  8 32 8 53 10 53 12 53
65 Pracejovice   8 37   
67 Katovice   8 40   
70 Dolní Poříčí   8 43   
73 Střelské Hoštice   8 46   
77 Horažďovice předměstí 185   8 51 9 08 11 08 13 08

Do stanice Praha hl.n. Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n.
 jede v a 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 2., 9.V.
 jede v a 
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 17., 18.IV.,

30.VI. – 29.VIII., 27. – 29.X.

 jede v –  a 27.XII., 2., 9.V., nejede 24. –
26.XII., 1.I., 21., 30.IV., 1., 7., 8.V., 28.X.,
17.XI.

190


12

IDP Ždírec u Plzně - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 626 7236


8910 R 624 8944 7238


8912 R 668

Ze stanice Jihlava Havlíčkův
Brod

Brno hl.n.

77 Horažďovice předměstí 185 9 09 11 09 12 43 13 09
81 Velký Bor  J  H  12 46 R 
85 Jetenovice  O  E  12 50 O 
89 Pačejov S  J  12 54 Ž 
92 Kovčín  E  T  12 57 M 
95 Nekvasovy  F  M  13 00 B 
98 Mileč   A  13 03 E 

102 Nepomuk 191  S 9 28 N 11 28 13 07 R 13 28
Nepomuk 191 K 9 29 11 08 11 29  12 08 13 08 K 13 29

105 Srby  U  11 12   12 12 13 12 
108 Ždírec u Plzně 062 P  11 15   12 15 13 15 
113 Blovice 062 A   11 03 11 22   12 22  13 03 13 22 
116 Zdemyslice 062   11 07 11 26   12 26  13 07 13 26 
120 Nezvěstice 175 061,062    11 11 11 30   12 30  13 11 13 30 

Nezvěstice 175 061,062   11 12 11 31   12 31  13 12 13 31 
123 Šťáhlavy 061   11 16 11 35   12 35  13 16 13 35 
126 Starý Plzenec 061   11 21 11 41   12 41  13 21 13 41 
132 Plzeň-Koterov 001,061   11 28 11 47   12 47  13 28 13 47 
136 Plzeň hl.n.  160,170,180,183 001  9 57  11 33 11 53 11 57  12 53  13 33 13 53 13 57

Do stanice Kozolupy Kozolupy
 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi

příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6
minut

190


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



13
 190 České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8010 R 1247 R 666 8012


R 1249 8062


8030 R 664 8030

Ze stanice Brno hl.n. Brno hl.n.
0 České Budějovice 194,196,199,220 12 28 13 10 14 04  14 28 15 10  15 40 16 04
2 České Budějovice severní zastávka 220 12 31  V   14 31   15 43 J 
9 Hluboká nad Vltavou 12 38  A   14 38   15 49 A 

15 Zliv 12 45 13 24 J   14 45 15 24  15 55 K 
19 Zbudov  12 48  G   14 48   16 00 U 
22 Dívčice  12 51  A   14 51   16 03 B 

Dívčice 12 52  R   14 52   16 04 
26 Záblatíčko  12 55    14 55   16 08 K 
30 Číčenice 192,197  12 59 13 35 14 26  14 59 15 35  16 12 R 16 26

Číčenice 192,197 13 01 13 36 14 27  15 01 15 36  Č 16 27  16 31
32 Milenovice  13 03    15 03  Í   16 33
35 Protivín zastávka  13 06    15 06  N   16 36
37 Protivín 200  13 08 13 42 14 32  15 08 15 42 16 32  16 38

Protivín 200 13 09 13 44 14 33  15 09 15 44  16 00 16 33
41 Skály  13 12   15 12  16 03 
44 Heřmaň obec  13 15   15 15  16 06 
46 Ražice 201  13 18 14 40  15 18  16 08 16 40

Ražice 201 13 19 14 41  15 19  16 09 16 41
50 Sudoměř u Písku 13 22   15 22  16 13 
53 Čejetice 13 26   15 26  16 16 
56 Modlešovice  13 28   15 28  16 19 
60 Strakonice 198,203  13 33 14 51  15 33  16 23 16 51

Strakonice 198,203 14 53 16 53
65 Pracejovice   
67 Katovice   
70 Dolní Poříčí   
73 Střelské Hoštice   
77 Horažďovice předměstí 185  15 08 17 08

Do stanice Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n.
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 17., 18.IV.,

30.VI. – 29.VIII., 27. – 29.X.

190


14

IDP Ždírec u Plzně - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8946 7240


8914 R 666 8916 7242


8918 R 664

Ze stanice Brno hl.n. Brno hl.n.
77 Horažďovice předměstí185 14 43 15 09  15 43 16 43 17 09
81 Velký Bor  14 46 V   15 46 16 46 J 
85 Jetenovice  14 50 A   15 50 16 50 A 
89 Pačejov 14 54 J   15 54 16 54 K 
92 Kovčín  14 57 G   15 57 16 57 U 
95 Nekvasovy  15 00 A   16 00 17 00 B 
98 Mileč  15 03 R   16 03 17 03 

102 Nepomuk 191  15 07 15 28  16 07 17 07 K 17 28
Nepomuk 191  14 08 15 08 15 29  16 08 17 08 R 17 29

105 Srby   14 12 15 12   16 12 17 12 Č 
108 Ždírec u Plzně 062  14 15 15 15   16 15 17 15 Í 
113 Blovice 062  14 22  15 03 15 22   16 22  17 03 17 22 N 
116 Zdemyslice 062  14 26  15 07 15 26   16 26  17 07 17 26 
120 Nezvěstice 175 061,062   14 30  15 11 15 30   16 30  17 11 17 30 

Nezvěstice 175 061,062  14 31  15 12 15 31   16 31  17 12 17 31 
123 Šťáhlavy 061  14 35  15 16 15 35   16 35  17 16 17 35 
126 Starý Plzenec 061  14 41  15 21 15 41   16 41  17 21 17 41 
132 Plzeň-Koterov 001,061  14 47  15 28 15 47   16 47  17 28 17 47 
136 Plzeň hl.n.  160,170,180,183 001   14 53  15 33 15 53 15 57  16 53  17 33 17 53 17 57

Do stanice Kozolupy Kozolupy
 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi

příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6
minut

190


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



15
 190 České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8032


8014 R 1251 8014 R 662



18012/3


8016 R 1253



R 660 18016/7


18068/9


8018

Ze stanice Brno hl.n. Nové Údolí Brno hl.n. Nové Údolí Vodňany
0 České Budějovice 194,196,199,220  16 28  17 04  17 10 18 04  18 28 19 10  20 04  22 42
2 České Budějovice severní zastávka 220  16 31  17 07   P   18 31   B   22 46
9 Hluboká nad Vltavou  16 38  17 13   E   18 38   E   22 51

15 Zliv  16 44  17 19  17 24 T   18 45 19 24  Z   22 58
19 Zbudov   16 48  17 23   R   18 48   D   23 03
22 Dívčice   16 50  17 25     18 51   R   23 05

Dívčice  16 51  17 26   V   18 52   E   23 06
26 Záblatíčko   16 54  17 29   O   18 55   V   23 10
30 Číčenice 192,197   16 58  17 33  17 35 K 18 26 18 19  18 59 19 35  20 26  20 19  21 29  23 14

Číčenice 192,197  17 01  17 35  17 36 18 27  18 31  19 01 19 36  20 27  20 32  21 34  23 15
32 Milenovice   17 03  17 38     18 33  19 03     20 33  21 36  23 17
35 Protivín zastávka   17 06  17 40    17 40   18 36  19 06     20 36  21 39  23 20
37 Protivín 200   17 08   17 42  17 43 18 32  18 39  19 08 19 42  20 32  20 39  21 42  23 22

Protivín 200  17 44  17 44 18 33  19 09 19 44  20 33  23 27
41 Skály   17 47   19 12    23 31
44 Heřmaň obec   17 50   19 15    23 33
46 Ražice 201   17 53 18 40  19 18  20 40  23 36

Ražice 201  17 54 18 41  19 19  20 41  23 36
50 Sudoměř u Písku  17 57   19 22    23 40
53 Čejetice  18 01   19 26    23 43
56 Modlešovice   18 03   19 28    23 46
60 Strakonice 198,203   18 08 18 51  19 33  20 51  23 50

Strakonice 198,203 18 53  20 53
65 Pracejovice    
67 Katovice    
70 Dolní Poříčí    
73 Střelské Hoštice    
77 Horažďovice předměstí 185  19 08  21 08

Do stanice Praha hl.n. Plzeň hl.n. Písek Plzeň hl.n.
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 22. – 29.XII., 20.IV., 1., 8.V.,

5.VII., 26.X., 16.XI.
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

 jede v –  a 27.XII., 2., 9.V., nejede 24. –
26.XII., 1.I., 21., 30.IV., 1., 7., 8.V., 28.X.,
17.XI.

 jede v,  a 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 2.,
9.V.

 jede v , nejede 24., 25.XII., 20.IV., 5.VII.,
16.XI.

 jede v a  od 1.I. a 15., 20.XII., 30.IV., 7.V.,
nejede 20.IV., 1., 2., 8., 9.V., 5.VII., 26.X.,
16.XI.

190


16

KST-FRI-Žilinská univerzita

IDP Ždírec u Plzně - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7244


8920 R 662



7246


R 660

Ze stanice Brno hl.n. Brno hl.n.
77 Horažďovice předměstí185 18 43 19 09  21 09
81 Velký Bor  18 46 P   B 
85 Jetenovice  18 50 E   E 
89 Pačejov 18 54 T   Z 
92 Kovčín  18 57 R   D 
95 Nekvasovy  19 00   R 
98 Mileč  19 03 V   E 

102 Nepomuk 191  19 07 O 19 28  V 21 28
Nepomuk 191 19 08 K 19 29  21 29

105 Srby  19 12   
108 Ždírec u Plzně 062 19 15   
113 Blovice 062  19 03 19 22   21 03  
116 Zdemyslice 062  19 07 19 26   21 07  
120 Nezvěstice 175 061,062   19 11 19 30   21 11  

Nezvěstice 175 061,062  19 12 19 31   21 12  
123 Šťáhlavy 061  19 16 19 35   21 16  
126 Starý Plzenec 061  19 21 19 41   21 21  
132 Plzeň-Koterov 001,061  19 28 19 47   21 28  
136 Plzeň hl.n.  160,170,180,183 001   19 33 19 53 19 57  21 33  21 57

Do stanice Kozolupy
 nejede 24.XII.  jede v a  od 1.I. a 15., 20.XII., 30.IV., 7.V.,

nejede 20.IV., 1., 2., 8., 9.V., 5.VII., 26.X.,
16.XI.

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6
minut

190


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013



1
 191 Nepomuk - Blatná
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27900


27902


27904


27906


27908


27910


27912


27914


27916


27918


27920


0 Nepomuk 190  4 17  5 40  6 40  8 36 12 36  14 36 16 36  18 36  19 56  20 36
2 Třebčice   4 20  5 43  6 43  8 39 12 39  14 39 16 39  18 39  19 59  20 39
4 Želvice   4 23  5 46  6 46  8 42 12 42  14 42 16 42  18 42  20 02  20 42
7 Kotouň   4 28  5 51  6 51  8 47 12 47  14 47 16 47  18 47  20 07  20 47

10 Životice   4 31  5 55  6 55  8 51 12 51  14 51 16 51  18 51  20 11  20 51
12 Kasejovice zastávka   4 34  5 57  6 57  8 53 12 53  14 53 16 53  18 53  20 13  20 53
14 Kasejovice   4 58  6 03  7 03  9 00 13 00  15 00 17 00  19 00  20 20  21 00  22 50
17 Hradiště u Blatné   5 02  6 07  7 07  9 03 13 03  15 03 17 03  19 03  20 23  21 03  22 53
18 Lnáře   5 05  6 10  7 10  9 07 13 07  15 07 17 07  19 07  20 27  21 07  22 56
20 Tchořovice   5 08  6 13  7 13  9 09 13 09  15 09 17 09  19 09  20 29  21 09  22 58
25 Blatná 203   5 15  6 20  7 20  9 16 13 16  15 16 17 16  19 16  20 36  21 16  23 04

 jede v  a 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 2., 9.V.  jede v  a  od 1.I. a 15., 20.XII., 30.IV., 7.V.,
nejede 20.IV., 1., 2., 8., 9.V., 5.VII., 26.X.,
16.XI.

 nejede 27.XII. – 1.I.
 jede v  –  a 
 27900 příjezd v 4 38

 191 Blatná - Nepomuk
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27901


27903


27905


27907


27909


27911


27913


27915


27917


27919


27921


0 Blatná 203  3 32  4 22  5 45  6 45  10 43  11 54  13 23 14 43  16 43 18 43  22 30
5 Tchořovice   3 39  4 29  5 52  6 52  10 49  11 59  13 29 14 49  16 49 18 49  22 37
7 Lnáře   3 42  4 32  5 56  6 56  10 53  12 02  13 33 14 53  16 53 18 53  22 40
8 Hradiště u Blatné   3 44  4 35  5 58  6 58  10 55  12 05  13 35 14 55  16 55 18 55  22 42

11 Kasejovice   3 48  4 40  6 04  7 04  11 01  12 09  13 41 15 01  17 01 19 01  22 46
13 Kasejovice zastávka   3 53  4 44  6 08  7 08  11 05  12 13  13 45 15 05  17 05 19 05
15 Životice   3 55  4 47  6 11  7 11  11 08  12 15  13 48 15 08  17 08 19 08
18 Kotouň   3 59  4 51  6 15  7 15  11 12  12 19  13 52 15 12  17 12 19 12
21 Želvice   4 04  4 56  6 20  7 20  11 17  12 23  13 57 15 17  17 17 19 17
23 Třebčice   4 07  4 59  6 23  7 23  11 20  12 26  14 00 15 20  17 20 19 20
25 Nepomuk 190   4 10  5 01  6 26  7 26  11 23  12 29  14 03 15 23  17 23 19 23

 nejede 24., 31.XII.  jede v  a 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 2., 9.V.  jede v  a   nejede 27.XII. – 1.I.

191


191


Čj.: 24670/2013-OJŘ Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15.12.2013 do 13.12.2014

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace dle zákona č. 266/1994 Sb. V Praze dne 7. června 2013


		houska@szdc.cz
	2013-06-07T10:04:07+0200
	Praha
	Ing. Miloš Houska
	Autorský podpis




